

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2348/2021/ORA-IP
na realizáciu stavby: „MŠ Šalgotarjanska 5, Banská Bystrica – rozšírenie
kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov“**

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien
(ďalej v texte len „Dodatok“č.1)

Zmluvné strany:

Objednávateľ:	Mesto Banská Bystrica
Sídlo:	Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica
V mene ktorého koná :	MUDr. Ján Nosko, primátor mesta Banská Bystrica
Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach zmluvných:	Ing. Vladimír Brieda, e-mail: vladimir.brieda@banskabystrica.sk tel.: 048/ 4330 570
vo veciach technických:	Ing. Dušan Kozák, e-mail: dušan.kozak@banskabystrica.sk tel.: 048/ 4330 635
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a. s., pobočka Banská Bystrica
BIC:	CEKOSKBX
IBAN:	SK25 7500 0000 0040 2469 8376
IČO:	00313271
DIČ:	2020451587
IČ DPH:	SK2020451587
(ďalej len „Objednávateľ“)	

Zhotoviteľ:	SimKor s.r.o.
Sídlo:	Trate mládeže 9/A, 969 01 Banská Štiavnica
Zápis v OR:	OR OS Banská Bystrica, odd.Sro, vl. č. 3980/S
V mene ktorého koná :	Miloš Šimok - konateľ
Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach zmluvných:	JUDr. Ing. Marta Šimeková - prokurista e-mail.. tel.
vo veciach technických:	Ing. Martin Fedorco – prokurista e-mail.; tel.:
Stavbyvedúci:	Ivan Slabecius
tel. kontakt:	
Bankové spojenie:	
BIC:	
IBAN:	
IČO:	36 014 354
DIČ:	2020066180
IČ DPH:	SK2020066180
(ďalej len „Zhotoviteľ“)	

Článok I.

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.05.2022 Zmluvu o dielo č. 2348/2021/ORA-IP, ktorá nadobudla účinnosť dňa 25.06.2021 (ďalej len „Zmluva o dielo“). V Zmluve o dielo sa Zhotoviteľ zaväzuje pre Objednávateľa riadne a včas, na svoje náklady a vlastné nebezpečenstvo, v rozsahu a za podmienok dohodnutých v Zmluve, realizovať stavebné práce na stavbe : „MŠ Šalgotarjanska 5, Banská Bystrica – rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov“(ďalej len „Dielo“).
- 1.2 Listom zo dňa 20.06.2022 Zhotoviteľ upozornil Objednávateľa na enormný nárast cien ako aj nedostupnosť niektorých druhov materiálu a tovarov na trhu, ktoré sú potrebné na realizáciu Diela,

v dôsledku čoho deklaroval nemožnosť realizácie Diela za cenu dohodnutú medzi zmluvnými stranami v zmysle článku 3. bod 3.1 Zmluvy o dielo. Na základe osobných rokovaní medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, predmetom ktorých bolo posúdenie relevantnosti požiadavky Zhotoviteľa na úpravu ceny za zhotovenie Diela, s poukazom na existenciu mimoriadnych okolností v celosvetovom meradle, ktoré významným spôsobom ovplyvňujú možnosti Zhotoviteľa plniť si zmluvné povinnosti vyplývajúce zo Zmluvy o dielo, Zhotoviteľ listom zo dňa 21.06.2022 predložil Objednávateľovi špecifikáciu vybraných druhov materiálu a tovarov, potrebných na realizáciu Diela, u ktorých Zhotoviteľ zároveň preukázal nárast cien oproti cenám ním predloženým v rámci ponuky do verejnej súťaže. Celkový Zhotoviteľom deklarovaný a preukázaný nárast cien vybraných druhov materiálu a tovarov potrebných na realizáciu Diela predstavuje sumu vo výške 62 744,91 EUR (slovom: šesťdesiatdvatisícšesťstoštyridsaťštyri eur a deväťdesiatjedna eurocentov) bez DPH, t.j. 75 293,89 EUR s DPH (slovom : sedemdesiatpäťtisícdeväťdesiattri eur a osemdesiatdeväť eurocentov).

- 1.3 Na základe vyššie uvedených skutočností, v zmysle článku 13. bod 13.1. Zmluvy o dielo a v súlade s § 18 ods.3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo, v nasledovnom znení:

Článok II.

- 2.1 Článok 3. "Cena za dielo" bod 3.1 Zmluvy o dielo sa mení, v znení :

Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená na základe víťaznej Ponuky Zhotoviteľa a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Dodatkom č.1,a predstavuje sumu:

bez DPH 482 314,71 eur + výška DPH 96 462,94 eur = spolu 578 777,65 eur

slovom: päťstosedemdesiatosemtisíc sedemstosedemdesiatsedem eur a 65/100centov

(ďalej len „Cena za Dielo“).

- 2.2. Zmluvné strany sa dohodli, že úprava ceny za Dielo podľa bodu 2.1 z dôvodov uvedených v článku I. bod 1.2 tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo je konečná bez možnosti jej úpravy počas celej doby realizácie Diela.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Zmluvné strany berú na vedomie, že ustanovenia Zmluvy o dielo predmetným Dodatkom č.1 nedotknuté, zostávajú bez zmien v platnosti.
- 3.2 Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- 3.3 Dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach majúcich charakter rovnopisu, z ktorých Objednávateľ obdrží 5 (päť) rovnopisov a Zhotoviteľ obdrží 1 (jeden) jeho rovnopis.
- 3.4 Dodatok č.1 a jeho ustanovenia je potrebné vykladať v súlade s jeho celkovým zmyslom, a to najmä podľa jeho obsahu, zmyslu a účelu, ale aj v kontexte procesu verejnej súťaže, ktorej výsledkom bolo uzatvorenie Zmluvy o dielo.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 pred jeho podpisom prečítali, že bol uzatvorený slobodne, vážne a po vzájomnom prerokovaní, je výrazom ich vôle, jeho obsahu riadne porozumeli a na znak súhlasu s ním ho potvrdili svojimi podpismi.

3.6 Prílohy:

- **Príloha č. 1** Ocenený výkaz výmer (Rozpočet stavby-ponuka Zhotoviteľa) – aktualizácia

V Banskej Bystrici, dňa

V Banskej Štiavnici, dňa

Za Objednávateľa :

Za Zhotoviteľa :

MUDr. _____
primátor mesta Banská Bystrica

J. J. Ing. Marta Šimeková
prokurista

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MŠ Šalgotárjána 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjána 5, Banská Bystrica	JKSO	B Bystrica
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Banská Bystrica	00313271	
Projektant			
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o.	36014354	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		CPV	
		CPA	

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 36 212,90	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 209 397,56	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 93 200,45	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 65 718,59	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 77 085,21			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 481 614,71	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 700,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 482 314,71	
				24 DPH 20,00 % z 482 314,71 96 462,94	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 578 777,65	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
02 2022	Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica	482 314,71	96 462,94	578 777,65
01zmena2022	Rozšírenie kapacity	47 723,92	9 544,78	57 268,70
02zmena2022	Zlepšenie existujúcich priestorov	434 580,79	86 918,16	521 508,95
3	Zdravotechnika zmena č.1	88 960,44	17 392,09	104 352,53
4	Elektroinštalácia zmena č.1	77 085,21	15 417,04	92 502,25
Celkom		482 314,71	96 462,94	578 777,65

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov	JKSO	
Názov objektu	Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica	EČO	
Názov časti	Rozšírenie kapacity	Miesto	B Bystrica
Objednávateľ	Mesto Banská Bystrica	IČO	IČ DPH
Projektant		00313271	
Zhotoviteľ		36014354	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	CPA

Memé a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR					
A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nečas	13	GZS
	Dodávky				
	Montáž				
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	Montáž				
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
	Montáž				
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 47 723,92
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			57 268,70
Dátum a podpis		E	Prípochy a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotarfánska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotarfánska 5, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						23 473,82
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1 113,37
1	311272511	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tváríc hr. 250 mm 0,25*2,75*4,35 0,25*0,75*5,25 Súčet	m3	3,975	196,40	780,69
2	317121251.1	Montáž prekladu pórobetónového do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	6,000	8,81	52,86
3	595360002300	Prekladový trámec pórobetónový, b.šxv 1150x125x124 mm 5,94059405940594 * 1,01 Súčet	ks	6,000	14,38	86,28
4	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárkami YTONG (125x599x249) "m.č.80" 0,9*2,15 Súčet	m2	1,935	28,38	54,92
5	349231811.1	Prímurovka ostenia pri osádzaní zárubní vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm "dvere č. 14 a č.15" 0,1*2,1*2*6 Súčet	m2	2,520	47,40	119,45
6	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505 (nad nové zárubne) "výstuž d10 mm" 0,616*(1,2*2*3+1,1*2*3)/1000 Súčet	t	0,009	2 129,96	19,17
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						17 494,23
7	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií 5,4*2,05*6+4,1*2,05+5,4*2,05*2+5,25*2,05+0,9*0,9*3 Súčet	m2	110,158	0,89	98,04
8	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových 106,92+108,92+108,29 Súčet	m2	322,130	4,63	1 491,46
9	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hlbkovou	m2	322,130	1,62	521,85
10	611460251	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	322,130	7,18	2 312,89
11	611481119	Podlahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	322,130	7,85	2 528,72
12	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových "steny" "m.č.44" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8 Súčet	m2	314,807	3,92	1 234,04
				147,556		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9		-6,610		
		-5,4*2,05*3+0,1*(5,4+2,05*2)*3		-30,360		
		"m.č.60" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8		147,558		
		-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9		-6,610		
		-5,4*2,05*3-4,1*2,05+0,1*(5,4+2,05*2)*3+0,1*(4,1+2,05*2)		-37,945		
		"m.č.80" 2,95*(12,4*2+5,6)+0,3*2,7*4		92,920		
		-0,8*2*3-0,7*2*2-0,9*0,9		-8,410		
		-5,4*2,05*2+0,1*(5,4+2,05*2)*2		-20,240		
		"stena na jestv. terase" 2,85*(0,55+1,55+6+1,45+0,75+0,65)		31,208		
		0,25*(4,05+5,25)+0,65*5,25		5,738		
		Súčet		314,807		
13	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hlbkovou	m2	227,254	1,62	368,15
		"cca 70 % plochy - omietky" 324,648*0,7		227,254		
		Súčet		227,254		
14	612460122R	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pre nesavé povrchy (pôvodný olejový sokel)	m2	97,394	1,71	166,54
		"cca 30% plochy stien- olejový sokel" 324,648*0,3		97,394		
		Súčet		97,394		
15	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	324,648	7,18	2 330,97
		"steny"				
		"m.č.44" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8		147,558		
		-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9		-6,610		
		-5,4*2,05*3+0,1*(5,4+2,05*2)*3		-30,360		
		"m.č.60" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8		147,558		
		-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9		-6,610		
		-5,4*2,05*3-4,1*2,05+0,1*(5,4+2,05*2)*3+0,1*(4,1+2,05*2)		-37,945		
		"m.č.80" 2,95*(18,4+5,6+0,25)*2+0,3*2,7*6		147,935		
		-0,8*2*2-0,7*2*2-0,9*0,9		-6,810		
		-5,4*2,05*2-5,25*2,05+0,1*(5,4+2,05*2)*2+0,1*(5,25+2,05*2)		-30,068		
		Súčet		324,648		
16	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	324,648	7,85	2 548,49
17	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým belónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,294	143,52	42,19
		"po vybúraní priečok" 0,1*0,1*(5,9*2+1,4*2+0,7*2+0,65*4)		0,188		
		"po vybúraní steny" 0,3*0,1*(1,55+1,05)+0,1*0,1*3		0,108		
		Súčet		0,294		
18	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky s dodávkou penetračného náteru	m2	340,617	2,69	916,26
		18,422+322,195		340,617		
		Súčet		340,617		
19	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	18,422	7,32	134,85

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"po vybraní dlažby na terase cca 50% plochy" 36,843*0,5		18,422		
		Súčet		18,422		
20	632452644	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	322,195	7,00	2 255,37
		" pod PVC " 322,195		322,195		
		Súčet		322,195		
21	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	50,58	303,36
22	553310007300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	3,000	39,93	119,79
23	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	3,000	40,42	121,26
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						4 182,97
24	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	322,130	2,50	805,33
		" k stropom" 106,92+106,92+108,29		322,130		
		Súčet		322,130		
25	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	322,130	1,33	428,43
26	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	48,470	2,52	122,14
		2,95*(5,9*2+1,4*2+0,7*2+0,65*4)-0,8*2*4		48,470		
		Súčet		48,470		
27	962086121	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300 mm, 0,15000t	m2	7,670	9,28	71,18
		2,95*(1,55+1,05)		7,670		
		Súčet		7,670		
28	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,154	69,47	80,17
		"terasa-podklad" 0,025*(6*6,15-0,55*0,65+0,1*3)		0,921		
		"terasa pod murivo" 0,25*0,1*(4,05+5,25)		0,233		
		Súčet		1,154		
29	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit. alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	36,843	3,68	135,58
		"terasa" 6*6,15-0,55*0,65+0,1*3		36,843		
		Súčet		36,843		
30	968061125	Výváženie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	16,000	0,60	9,60
		"úprava D2" 4+1+1		6,000		
		"úprava D3" 6+4		10,000		
		Súčet		16,000		
31	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07800t	m2	16,745	19,64	328,87
		"úprava D2" 0,8*1,97*(4+4)+0,7*1,97*3		16,745		
		Súčet		16,745		
32	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	5,805	7,00	40,64

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjárska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjárska 6, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"pevná časť pist.steny" 3*2,95-1,45*2,1		5,805		
		Súčet		5,805		
33	988082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06200t	m2	3,045	5,89	17,94
		"dvere v plast stene" 1,45*2,1		3,045		
		Súčet		3,045		
34	971035803	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do tehlí -0,00001t	cm	360,000	0,15	54,00
		"pre osadenie výstuže nad zárubne hl 15 cm" 4*6*15		360,000		
		Súčet		360,000		
35	974031164	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive ľahovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 150 mm a ž. do 150 mm, -0,04000t	m	7,500	6,10	45,75
		"pre osadenie prekladov" 1,25*6		7,500		
		Súčet		7,500		
36	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	9,300	6,38	59,33
		"terasa" 4,05+5,25		9,300		
		Súčet		9,300		
37	976011141.S	Otlúčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	322,130	1,01	325,35
		"stropy" 106,92+106,92+108,29		322,130		
		Súčet		322,130		
38	976013141.S	Otlúčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	277,861	0,62	172,27
		"steny"				
		"m.č.44" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8		147,558		
		-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9		-6,610		
		-5,4*2,05*3+0,1*(5,4+2,05*2)*3		-30,360		
		"m.č.60" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8		147,558		
		-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9		-6,610		
		-5,4*2,05*3-4,1*2,05+0,1*(5,4+2,05*2)*3+0,1*(4,1+2,05*2)		-37,945		
		"m.č.80" 2,95*(12,4*2+5,6)+0,3*2,7*4		92,920		
		-0,8*2*3-0,7*2*2-0,9*0,9		-8,410		
		-5,4*2,05*2+0,1*(5,4+2,05*2)*2		-20,240		
		Súčet		277,861		
39	978015321	Otlúčenie omietok vonkajších priečeli zložitejších, s vyšknabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	36,946	0,62	22,91
		"stena na jstv. terase" 2,85*(0,55+1,55+6+1,45+0,75+0,65)		31,208		
		0,25*(4,05+5,25)+0,65*5,25		5,738		
		Súčet		36,946		
40	978059611	Odsekánie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	1,235	7,89	9,74
		"sokel terasa" 0,10*(1,45+6+1,55+0,2*2+1,6+0,65+0,7)		1,235		
		Súčet		1,235		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,489	9,12	214,22
42	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,489	12,08	283,75
43	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	328,846	0,39	128,25
44	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,489	9,20	216,10
45	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,489	1,03	24,19
46	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,489	25,00	587,23

99 Presun hmôt HSV 683,25

47	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,330	25,00	683,25
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 23 970,10

764 Konštrukcie klampiarske 9,19

48	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm. -0,00175t "okraj terasy" 5,25*4,05 Súčet	m	9,300 9,300 9,300	0,97	9,02
----	-----------	--	---	-------------------------	------	------

49	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,090	1,90	0,17
----	-----------	---	---	-------	------	------

766 Konštrukcie stolárske 5 732,12

50	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) (5,25*2+2,05*6) Súčet	m	22,800 22,800 22,800	7,36	167,81
----	-----------	---	---	----------------------------	------	--------

51	611410001600	Zostava 5ks dvojkridlových plastových okien O+OS, 5250x2050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorové, so štrbinovým vetraním, trojité tesnenie, a vnútornými hliníkovými žalúziami	ks	1,000	2 010,77	2 010,77
52	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva 14,6*1,15 Súčet	m	16,790 16,790 16,790	3,22	54,06

53	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva 14,6*1,15 Súčet	m	16,790 16,790 16,790	3,22	54,06
----	--------------	--	---	----------------------------	------	-------

54	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poďrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania 3+3+3+1+1 Súčet	ks	11,000 11,000 11,000	13,00	143,00
----	-----------	--	----	----------------------------	-------	--------

ROZPOČET S VYKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	549150000601	Kľučka dverová hliníková obojstranná, vložkový zámok FAB	ks	11,000	16,17	177,87
56	611610001500	Dvere vnútorné hladké jednokridlové, 600/1970 mm, povrch dyha plné,	ks	1,000	208,07	208,07
		"výrobok č. 26" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
57	611610001601	Dvere vnútorné hladké jednokridlové, 700/1970 mm, povrch dyha, 1/3 zasklenie	ks	4,000	265,74	1 062,96
		"výrobok č. 15" 3		3,000		
		"výrobok č. 24" 1		1,000		
		Súčet		4,000		
58	611610001602	Dvere vnútorné hladké jednokridlové, 800/1970 mm, povrch dyha, 1/3 zasklenie	ks	6,000	265,74	1 594,44
		"výrobok č. 14" 3		3,000		
		"výrobok č. 22" 3		3,000		
		Súčet		6,000		
59	766662811	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	16,000	1,56	24,96
		6+6+4		16,000		
		Súčet		16,000		
60	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	11,000	5,54	60,94
		3+1+3+4		11,000		
		Súčet		11,000		
61	611890003100	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 120 mm, hr. 20 mm, povrchová úprava 2x bezfarebný lak	ks	6,000	12,00	72,00
62	611890003500	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 120 mm, hr. 20 mm, povrchová úprava 2x bezfarebný lak	ks	4,000	13,00	52,00
63	611890003900	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 120 mm, hr. 20 mm, povrchová úprava 2x bezfarebný lak	ks	1,000	14,00	14,00
64	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,970	0,80	35,18
776 Podlahy povlakové						15 521,06
65	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	155,700	0,50	77,85
		"m.č. 44" 16,575*2+5,9*2+0,3*4+0,65*4-0,8*4-0,7		44,850		
		"m.č. 45,46" 1,4*4+0,7*2+1,85*2+4,4*2-0,8*2-0,6+0,15*2		17,600		
		"m.č. 60" 16,575*2+5,9*2+0,3*4+0,65*4-0,8*4-0,7		44,850		
		"m.č. 61,62" 1,4*4+0,7*2+1,85*2+4,4*2-0,8*2-0,6+0,15*2		17,600		
		"m.č. 80" 12,4*2+5,9*2+0,3*2+0,2*2-3-0,8*3-0,7*2		30,800		
		Súčet		155,700		
66	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	142,000	1,80	255,60
		"m.č.44" (5,6+18,075+0,45+0,1)*2+0,3*6-0,8*2-0,7-0,6		47,350		
		"m.č.60" (5,6+18,075+0,45+0,1)*2+0,3*6-0,8*2-0,7-0,6		47,350		
		"m.č.80" (5,6+18,4+0,25)*2+0,3*6-0,8*2-0,7*2		47,300		
		Súčet		142,000		
67	283410017900	Soklová PVC lišta	m	156,200	1,60	249,92
		142*1,1		156,200		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				156,200		
68	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,001001	m2	285,060	2,50	712,65
		"m.č. 44,45,46" 97,29+2,62+6,07		105,980		
		"m.č. 60,61,62" 97,29+2,62+6,07		105,980		
		"m.č. 80" 73,1		73,100		
		Súčet		285,060		
69	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	322,195	3,70	1 192,12
		"m.č.44" 5,6*18,075+0,45*1,325+0,1*0,8+0,3*5,6*3		106,936		
		"m.č.60" 5,6*18,075+0,45*1,325+0,1*0,8+0,3*5,6*3		106,936		
		"m.č.80" 5,6*18,4+0,25*1,15+0,3*(5,6*2+5,45)		108,323		
		Súčet		322,195		
70	284110002010	Podlaha PVC homogénna záťažová, hrúbka 2 mm	m2	354,415	32,49	11 514,94
		322,195*1,1		354,415		
		Súčet		354,415		
71	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	322,195	1,00	322,20
72	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	322,195	0,80	257,78
73	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón, odstránenie lepidla	m2	285,060	2,00	570,12
74	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	177,000	0,81	143,37
		10*5,9*3		177,000		
		Súčet		177,000		
75	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,682	2,62	224,53
783		Nátery				311,49
76	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	6,125	0,99	6,06
		"jestvujúce zárubne" 0,25*(5*3+4,8*1+4,7)		6,125		
		Súčet		6,125		
77	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	13,475	7,50	101,06
		"jestvujúce zárubne" 0,25*(5*3+4,8*1+4,7)		6,125		
		"nové zárubne" 0,25*(5*3+4,8*3)		7,350		
		Súčet		13,475		
78	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	13,475	2,65	35,71
79	783601811	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	4,860	0,46	2,24
		"okná v herniach " 0,9*0,9*2*3		4,860		
		Súčet		4,860		
80	783624920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	4,860	12,35	60,02
81	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením sien	m2	97,394	0,95	92,52

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Rozšírenie kapacity

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"cca 30% plochy stien- olejový sokel" 324,648*0,3		97,394		
		Súčet		97,394		
82	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	13,475	1,03	13,88

784

Maľby

2 396,24

83	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	539,727	0,72	388,60
----	-----------	--	----	---------	------	--------

"steny"

"m.č.44" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8

147,558

-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9

-6,610

-5,4*2,05*3+0,1*(5,4+2,05*2)*3

-30,360

"m.č.60" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8

147,558

-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2-0,9*0,9

-6,610

-5,4*2,05*3-4,01*2,05+0,1*(5,4+2,05*2)*3+0,1*(4,1+2,05*2)

-37,761

"m.č.80" 2,95*(12,4*2+5,6)+0,3*2,7*4

92,920

-0,8*2*3-0,7*2-0,9*0,9

-8,410

-5,4*2,05*2+0,1*(5,4+2,05*2)*2

-20,240

"stena na jestv. terase" 2,85*(0,55+1,55+6+1,45+0,75+0,65)

31,208

0,25*(4,05+5,25)+0,65*5,25

5,738

"stropy" 106,92+106,92+108,29

322,130

Medzisúčel

637,121

"odpočet olejového sokla" -97,394

-97,394

Súčet

539,727

84	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3,80 m	m2	666,992	0,83	553,60
----	-----------	---	----	---------	------	--------

"steny"

"m.č.44" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8

147,558

-5,4*2,05*3+0,1*(5,4+2,05*2)*3

-30,360

"m.č.60" 2,95*(18,075+5,6+0,45)*2+0,3*2,7*6+0,075*4,8

147,558

-5,4*2,05*3-4,01*2,05+0,1*(5,4+2,05*2)*3+0,1*(4,1+2,05*2)

-37,761

"m.č.80" 2,95*(18,4+5,6+0,25)*2+0,3*2,7*6

147,935

-5,4*2,05*2-5,25*2,05+0,1*(5,4+2,05*2)*2+0,1*(5,25+2,05*2)

-30,068

Medzisúčel

344,862

"stropy" 106,92+106,92+108,29

322,130

Súčet

666,992

85	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmný výšky do 3,80 m	m2	666,992	2,18	1 454,04
----	-----------	---	----	---------	------	----------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

280,00

86	HZS000112	Stavebno montážne práce - nepredvídané práce	hod	20,000	14,00	280,00
----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

47 723,92

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov	JKSO	
Názov objektu	Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica	EČO	
Názov časti	Zlepšenie existujúcich priestorov	Miesto	B. Bystrica
Objednávateľ	Mesto Banská Bystrica	IČO	00313271
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o.		36014354
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 150px; height: 40px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	Dodávky	29 972,49	8	Práca načas	0,00	13	GZS
2		Montáž	192 164,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	74 938,54	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	60 010,40	11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN
6		Montáž	77 085,21				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		434 170,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady
								420,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 434 590,79
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			521 508,95
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenia + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 135 176,20

1 Zemné práce 2 293,00

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t "výkop pre ZTI" 32,46+1,69 Súčet	m2	34,150	18,29	624,60
				34,150		
				34,150		
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09600t	m2	34,150	2,71	92,55
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 do 20m (výkop v časti ZTI) " výkopy pre ZTI" 67,1 Súčet	m3	67,100	1,25	83,88
				67,100		
				67,100		
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,100	3,82	256,32
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m 67,1*12 Súčet	m3	805,200	0,38	305,98
				805,200		
				805,200		
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	67,100	8,30	556,93
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m3	67,100	0,68	45,63
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 67,1*1,95 Súčet	t	130,845	2,50	327,11
				130,845		
				130,845		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 450,30

9	317121251.1	Montáž prekladu pórobetónového do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm "celkom" 3+3+15 "odpočet v obj 01" -6 Súčet	ks	15,000	8,81	132,15
				21,000		
				-6,000		
				15,000		
10	595360002300	Prekladový trámec pórobetónový, lxšxv 1150x125x124 mm	ks	15,000	14,38	215,70
11	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505 (nad nové zárubne) "výstuž d10 mm" 0,616*(1,2*18)/1000 Súčet	t	0,027	2 129,96	57,51
				0,027		
				0,027		
12	340238234	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² tvárnicami pórobetónovými (125x599x249) "po rozvádzáčoch" 2*0,7*1+9*0,6*0,6 "prizemie" 0,7*0,3+0,9*0,95*6+1*0,95*2 "poschodie" 0,9*0,95*4+0,9*2+0,6*1,2 Súčet	m2	17,820	23,92	426,25
				4,640		
				7,240		
				5,940		
				17,820		
13	340238237	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² tvárnicami pórobetónovými (250x499x249)	m2	0,420	62,06	26,07

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,7*0,3*2		0,420		
		Súčet		0,420		
14	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami pórobetónovými (100x599x249)	m2	3,434	25,05	86,02
		0,9*2,02+0,8*2,02		3,434		
		Súčet		3,434		
15	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami pórobetónovými (125x599x249)	m2	25,361	23,92	606,64
		0,9*2,95*2		5,310		
		3,35*0,8+2,15*1-0,9*2		3,030		
		1*2,95		2,950		
		2,65*0,7+1,2*0,7+(1,5*2,7-0,9*2)		4,945		
		Medzisúčet		16,235		
		0,9*2,02*2+(1,3*2,7-0,9*2)		5,346		
		(1,4*2,7-0,9*2)+0,9*2		3,780		
		Medzisúčet		9,126		
		Súčet		25,361		
16	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (250x499x249)	m2	4,820	61,50	296,43
		1,2*2,95		3,540		
		1,6*0,8		1,280		
		Súčet		4,820		
17	342272103	Príchy z tváric pórobetónových hr. 125 mm P2-500 hladkých,(125x249x599)	m2	52,660	24,78	1 304,91
		3*2,8-0,6*2+3*1,6		12,000		
		3*(1,53+0,7+2,78)+3*(0,25+3,83)		27,270		
		3*(0,55+2)+3*(0,7*2+0,3)		12,750		
		*sprchový kút 073,73° 0,4*0,8*2		0,640		
		Súčet		52,660		
18	349231811.1	Prímurovka ostenia pri osádzaní zárubní vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	6,300	47,40	298,62
		0,1*2,1*2*(8+6+1)		6,300		
		Súčet		6,300		
4		Vodorovné konštrukcie				409,08
19	411387531R	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách vr. debnenia a výstuže z KARI sietí	ks	5,000	70,72	353,60
		"prieryzy v stropoch" 2		2,000		
		"po VZT" 3		3,000		
		Súčet		5,000		
20	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách vr. debnenia a výstuže z KARI sietí	m3	0,144	385,31	55,48
		"vstup do vodomernej šachty a kanála" 0,6*0,6*0,2*2		0,144		
		Súčet		0,144		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5		Komunikácie				1 910,01
21	566902225	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² štrkodrvou, po zhutnení hr. 400 mm	m ²	34,150	16,32	557,33
		"výkop pre ZTI" 32,46+1,69		34,150		
		Súčet		34,150		
22	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² asfaltovým betónom, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	34,150	39,81	1 352,68
		"výkop pre ZTI" 32,46+1,69		34,150		
		Súčet		34,150		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				86 967,77
23	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmelov a konštrukcií	m ²	432,416	0,89	384,85
		"vnútorné okná prizemie"				
		(0,5*(2,4+1,2*8+2,4)+0,9*0,9*2)*2		17,640		
		(2,3*0,7*2+0,9*0,9+1,2*0,7*2+0,9*0,9+2,3*0,7*2)*2		19,480		
		(0,8*(1,65+1,58+2,8)+1,2*0,7+0,9*0,9*2)*2		14,568		
		"poschodie" 0,9*0,9*2		11,340		
		Medzisúčet		63,028		
		"okná v obvodovej stene- prizemie"				
		5,4*1,75*8+2,05*(1,2*2+5,4+3,3+3,3+5,4+1,2*2+4,1)		129,515		
		2,7*3*2+2,7*1,5*2+2,05*(3,15+5,4+1,2*2)		46,748		
		2,7*(1,5+3)+1,5*1,75		14,775		
		Medzisúčet		191,038		
		"okná v obvodovej stene- poschodie"				
		5,4*1,75*4+1,15*(4,2+5,4)+1,75*(5,4+5,3+4+5,4)		84,015		
		0,95*2,05*2+2,05*(2,4+1,2*8)+2,95*(0,9*2+1*2)+2,4*2,05		44,625		
		5,4*1,75+0,95*2,05*2+1,2*2,05*2+2,3*2,05+5,4*1,75+3,6*2,4		49,710		
		2				
		Medzisúčet		178,350		
		Súčet		432,416		
24	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m ²	1 277,960	4,63	5 916,95
		"úprava V1+v2- prizemie" 664,84		664,840		
		"úprava V1+v2- poschodie" 279,41+(674,74-106,92*2-108,29)-(41,72+9,61)		580,690		
		"podhľad schodísk" 1,15*3,2*2*3+1,5*2,3*3		32,430		
		Súčet		1 277,960		
25	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m ²	840,751	1,62	1 362,02
26	611460251	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	840,751	7,18	6 036,59

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	840,751	7,85	6 599,90
		"úprava V2- prízemie"				
		76,47+17,33+9,91+4,94+95,97+4,92+17,33+9,91+4,94+95,97+4,92		342,610		
		4,4+39,1+1,98+3,98+16,26+14,33+5,63+96,11+42,18		222,970		
		Medzisúčet		565,580		
		"odpočet SDK"-0,45*(3,9+1,55+1,8)*2		-6,525		
		-0,45*(1,65+1,58+3,7)		-3,119		
		-1,425*(3,7+3,85)		-10,759		
		Medzisúčet		-20,403		
		"úprava V2- poschodie"				
		20+22,4+15,04+11,17+8,39+20,71+17,33+9,91+4,94+20,71		150,600		
		17,33+9,91+4,94+4,25+20,76+3,82+16,41+14,15+2,87+46,13		140,570		
		Medzisúčet		291,170		
		"odpočet SDK" -(1,3*2,1+1,33*0,7+7,6*1,4)		-14,301		
		-(3,9*1,35-0,625*0,4)-(1,325*(3,27+3,7)-0,3*0,7-0,63*0,5)		-13,725		
		Medzisúčet		-28,026		
		"podhľad schodisk" 1,15*3,2*2*3+1,5*2,3*3		32,430		
		Súčet		840,751		
28	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	3 216,049	3,92	12 606,91
29	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm (pod obklad)	m2	394,778	5,36	2 116,01
		"nový obklad" 394,778		394,778		
		Súčet		394,778		
30	612460122R	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pre nesavé povrchy (pôvodný olejový sokel)	m2	577,723	2,92	1 686,95
		"cca 30% plochy" 1925,743*0,3		577,723		
		Súčet		577,723		
31	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	1 348,020	1,62	2 183,79
		1925,743-577,723		1 348,020		
		Súčet		1 348,020		
32	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 925,743	7,18	13 826,83
33	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 925,743	7,85	15 117,08
		"úprava V2- prízemie"				
		"m.č.030" 2,95*(0,3+1,9+36,78+0,3*10+1,9+0,7)-5,4*1,75*6+0,15*(5,4+1,75)*2*6-0,9*2		65,881		
		2,95*(0,4+31,205+0,4+0,15*12)-2*(0,8*4+0,9*2)-2,4*0,5*2-1,2*0,5*8		62,525		
		0,15*(2,4*2+1,2*8+0,5*10)*2		5,820		
		3,3*(4,25+2,3+4,25)*2+0,35*1,15*2		72,085		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č.036" $2,95 \cdot (4,53 + 3,9 + 0,625) \cdot 2 \cdot 2 \cdot (0,8 + 0,7) - 2,4 \cdot 0,5 - 2,3 \cdot 0,7 - 1,5 \cdot (0,5 + 1,15 + 0,5)$				44,390
		"m.č.037" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,45 + 4,53 + 0,7) \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,8 \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,5 - 2,3 \cdot 0,7$				17,294
		"m.č.038" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,38 + 1,55) \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,5$				10,599
		"m.č.044" $2,95 \cdot (16,3 + 5,9 + 0,3 \cdot 2) \cdot 2 - 2,05 \cdot (5,4 + 3,3 + 1,2 \cdot 2) - 3 \cdot 2,7$				103,665
		$+ 0,15 \cdot (2,05 \cdot 4 + 2,7 \cdot 2 + 5,4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2 + 1,2 \cdot 4 + 3) - 0,8 \cdot 2 \cdot 4 - 0,7 \cdot 2 - 0,9 \cdot 0,9 - 0,7 \cdot (2,3 \cdot 2 + 1,2)$				-6,850
		"m.č.045" $2,95 \cdot (3 + 1,68) \cdot 2 + 2,95 \cdot 0,14 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2 + 0,25 \cdot 1,5 \cdot 2$				27,588
		"m.č.052" $2,95 \cdot (4,53 + 3,9 + 0,625) \cdot 2 \cdot 2 \cdot (0,8 + 0,7) - 2,4 \cdot 0,5 - 2,3 \cdot 0,7 - 1,5 \cdot (0,5 + 1,15 + 0,5)$				44,390
		"m.č.053" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,45 + 4,53 + 0,7) \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,8 \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,5 - 2,3 \cdot 0,7$				17,294
		"m.č.054" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,38 + 1,55) \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,5$				10,599
		"m.č.060" $2,95 \cdot (16,3 + 5,9 + 0,3 \cdot 2) \cdot 2 - 2,05 \cdot (5,4 + 3,3 + 1,2 \cdot 2) - 3 \cdot 2,7$				103,665
		$+ 0,15 \cdot (2,05 \cdot 4 + 2,7 \cdot 2 + 5,4 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2 + 1,2 \cdot 4 + 3) - 0,8 \cdot 2 \cdot 4 - 0,7 \cdot 2 - 0,9 \cdot 0,9 - 0,7 \cdot (2,3 \cdot 2 + 1,2)$				-6,850
		"m.č.061" $2,95 \cdot (3 + 1,68) \cdot 2 + 2,95 \cdot 0,14 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2 + 0,25 \cdot 1,5 \cdot 2$				27,588
		"m.č.062" $(2,95 - 1,8) \cdot (2,55 + 1,68) \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,8 \cdot 2 - 1,5 \cdot 0,9 + 0,1 \cdot (0,9 \cdot 2 + 1,5)$				8,389
		"m.č.066" $2,95 \cdot (1,5 + 18,4 + 0,35 + 0,3 \cdot 2 + 0,15 \cdot 2) \cdot 2 - 2,95 \cdot 2,3 + 2,95 \cdot (0,55 + 0,4)$				120,803
		$- 5,4 \cdot 1,75 \cdot 2 + 0,15 \cdot (5,4 + 1,75) \cdot 2 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2 \cdot 3 - 0,9 \cdot 2 \cdot 2$				-23,010
		$- 1,65 \cdot 0,8 + 0,15 \cdot (1,65 + 0,8) \cdot 2 - 1,58 \cdot 0,8 + 0,15 \cdot (1,58 + 0,8) \cdot 2$				-1,135
		$- 2,8 \cdot 0,8 + 0,15 \cdot (2,8 + 0,8) \cdot 2 + 3,3 \cdot (4,25 + 2,3 + 4,25) + 0,35 \cdot 1,15$				34,883
		"m.č.068" $2,95 \cdot (2 + 1,8) \cdot 2 - 2 \cdot (0,8 + 0,7 + 0,6 \cdot 2)$				17,020
		"m.č.071" $(2,95 - 2,2) \cdot (2,2 + 1,85 + 0,8) \cdot 2$				7,275
		"m.č.072" $2,95 \cdot (4,53 + 3,7 + 0,63) \cdot 2 - 2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 0,7) - 1,4 \cdot (0,5 + 0,95 + 0,6) - 2,8 \cdot 0,8$				42,564
		"m.č.073" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,35 + 4,53 + 2,8 + 0,7 + 0,3) \cdot 2 - 0,8 \cdot 0,2 \cdot 2 + 0,3 \cdot 0,85 - 0,8 \cdot (1,65 + 1,58)$				24,215
		"m.č.079" $(2,95 - 1,8) \cdot (2,8 + 2) \cdot 2 - 0,2 \cdot 0,8 \cdot 2 - 1,5 \cdot 0,9 + 0,15 \cdot (0,9 \cdot 2 + 1,5)$				9,865
		"m.č.081" $2,95 \cdot (16,3 + 5,9 + 0,3 \cdot 2) \cdot 2 - 2 \cdot (0,8 \cdot 4 + 0,7) - 1,2 \cdot 0,7 - 0,9 \cdot 0,9$				125,070
		$- 2,05 \cdot (3,15 + 5,4 + 1,2 \cdot 2) - 3 \cdot 2,7 + 0,15 \cdot (2,05 \cdot 4 + 2,7 \cdot 2 + 3,15 \cdot 2 + 5,4 \cdot 4)$				-24,323
		"m.č.082" $2,95 \cdot (9,75 + 4,35) \cdot 2 - 0,8 \cdot 2 + 0,18 \cdot (1,3 + 2,2 \cdot 2) - 1,5 \cdot 1,75 + 0,15 \cdot (1,5 + 1,75) \cdot 2$				80,966
		Medzisúčel				1 062,265
		"sieťkovanie nových murív v miestnostiach s úpravou V1"				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		$(1 \cdot 2,95^2 + 1,2 \cdot 0,95^2 + 1,1 \cdot 0,95^2 + 1,1 \cdot 3,4 + 1 \cdot 1,8 + 1 \cdot 2,95 + 1 \cdot 2,1) \cdot 1,1$		22,946		
		Medzisúčel		22,946		
		"úprava V2 - poschodie"				
		"m.č.2" $2,95 \cdot (8,48 + 7,6)^2 - 0,95^2 \cdot 2,05 + 0,15 \cdot (0,95 + 2,05^2) - 2 \cdot (0,8 \cdot 10 + 0,6^2) + 0,25 \cdot 1,32^2$		75,942		
		"m.č.3" $2,95 \cdot (4,95 + 4,55)^2 - 0,8^2 - 4 \cdot 1,75 + 0,15 \cdot (4 + 1,75)^2$		49,175		
		"m.č.15" $2,95 \cdot (4,35 + 3,75)^2 - 0,8^2 + 0,15 \cdot (0,8 + 2,1^2) - 2,6 \cdot 1,15 + 0,15 \cdot (2,6 + 1,15)^2$		45,075		
		"m.č.18" $2,95 \cdot (3,05 + 3,7 + 0,3)^2 - 0,8^2 - 1,2 \cdot 1,75^2 + 0,15 \cdot (1,2 + 1,75)^2$		37,565		
		"m.č.23" $2,95 \cdot (2,67 + 3,15)^2 - 0,8^2 - 2,67 \cdot 1,75 + 0,15 \cdot (2,67 + 1,75)^2$		29,392		
		"m.č.31" $2,95 \cdot (0,68 + 1,9 + 6,5 + 1,5 + 3,53 + 0,4 + 0,15^4) + 2,95 \cdot (4,25 + 2,3 + 4,25) - 0,9^2 \cdot 3 + 0,85^2 \cdot 2,05 + 0,1 \cdot (0,95 + 2,1^2) - 5,4 \cdot 1,75 + 0,15 \cdot (5,4 + 1,75)^2$		76,435		
		"m.č.36" $2,95 \cdot (4,53 + 3,3 + 0,63)^2 - 0,9^2 - 2,4 \cdot 2,05 + 0,15 \cdot (2,4 + 2,05)^2 - 0,7^2 - 0,8^2 - 1,4 \cdot (0,5 + 1,15 + 0,5)$		44,529		-6,010
		"m.č.37" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,45 + 4,53 + 0,7)^2 - 0,2 \cdot 0,8^2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,15 \cdot (0,9^2 + 1,2)$		18,874		
		"m.č.38" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,38 + 1,55)^2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,15 \cdot (0,9^2 + 1,2)$		10,569		
		"m.č.47" $2,95 \cdot (0,4 + 3,53 + 0,15^4 + 1,5 + 6,13 + 0,95 + 0,3) + 2,85 \cdot (4,25 + 2,3 + 4,25) - 0,9^2 \cdot 2 - 0,95^2 \cdot 2,05 + 0,1 \cdot (0,95 + 2,05^2) - 5,4 \cdot 1,75 + 0,15 \cdot (5,4 + 1,75)^2$		70,340		-12,348
		"m.č.52" $2,95 \cdot (4,53 + 3,3 + 0,63)^2 - 0,9^2 - 2,4 \cdot 2,05 + 0,15 \cdot (2,4 + 2,05)^2 - 0,7^2 - 0,8^2 - 1,4 \cdot (0,5 + 1,15 + 0,5)$		44,529		-3,210
		"m.č.53" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,45 + 4,53 + 0,7)^2 - 0,2 \cdot 0,8^2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,15 \cdot (0,9^2 + 1,2)$		18,874		
		"m.č.54" $(2,95 - 1,8) \cdot (3,38 + 1,55)^2 - 0,2 \cdot 0,7 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,15 \cdot (0,9^2 + 1,2)$		10,569		
		"m.č.64" $2,95 \cdot (0,8^2 + 1,2 + 3,3 + 1,2 + 3,3) + 0,25 \cdot 0,95^2 - 0,8^2$		30,145		
		"m.č.67" $2,95 \cdot (0,4 + 3,53 + 0,15^4 + 1,5 + 6,55 + 1,5 + 0,4 + 0,73) + 2,95 \cdot (4,25 + 2,3 + 4,25) - 0,95^2 \cdot 2,05 + 0,1 \cdot (0,95 + 2,05^2) - 5,4 \cdot 1,75 + 0,15 \cdot (5,4 + 1,75)^2 - 0,8^2 \cdot 2 - 0,9^2$		76,730		-13,748
		"m.č.68" $(2,95 - 1,8) \cdot (2,1 + 1,85 + 0,1)^2 - 0,8^2 \cdot 0,2$		9,155		
		"m.č.72" $2,95 \cdot (3,8 + 4,53 + 0,625)^2 - 0,8^2 \cdot 2 - 0,7^2 - 1,4 \cdot (0,5 + 0,85 + 0,5)$		45,645		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjána 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjána 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		-2,3*2,05+0,15*(2,3+2,05)*2		-3,410		
		"m.č.73" (2,95-1,8)*(4,53+2,8+3,28+0,7)*2- 1,2*0,9*2+0,15*(1,2+0,9*2)*2-0,2*0,8*2		24,433		
		"m.č.79" 2,95*(2,28+1,35)*2-0,7*2		20,017		
		"m.č.82" 2,95*(4,5+10,95)*2-0,9*2- 3,6*2,4*2+0,15*(3,6+2,4*2)*2		74,595		
		Medzisúčel		763,414		
		úpravou V1"				
		(2,95*1,7-0,9*2)+(2,95*1,5-0,8*2)*2+(2,95*2,8-0,6*2)*2		22,585		
		1,3*2,2+2,95*(4,35+0,7*0,2)+2,95*(3,9+0,25+0,2)		28,938		
		1,35*1,2*2+2,95*(0,45+0,38+1,7)+1,2*2,2*3		18,624		
		"presahy" (22,585+28,938+18,184)*0,1		6,971		
		Medzisúčel		77,118		
		Súčel		1 925,743		
34	622401962	Priplatok za prácu v obmedzenom priestore, omietka vonkajších stien, piélerov a podhládov, hladká	m2	180,340	2,06	371,50
35	622460112	Príprava vonkajšieho podkladu stien na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	180,340	2,63	474,29
36	622460234	Vonkajšia omietka stien cementová hladká, hr. 20 mm	m2	180,340	11,83	2 133,42
		"anglický dvorec"				
		3,55*(1,4+12,5+35,5+1,4)		180,340		
		Súčel		180,340		
37	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,357	205,03	73,20
		"sprchový kút 073,72" 0,7*0,85*0,3*2		0,357		
		Súčel		0,357		
38	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	3,239	207,57	672,32
		" pre ZTI" 0,1*(8,31+24,08)		3,239		
		Súčel		3,239		
39	631319153	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	3,239	17,97	58,20
40	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	32,390	9,13	295,72
		" pre ZTI" (8,31+24,08)		32,390		
		Súčel		32,390		
41	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky s dodávkou penetračného náteru (adhézný náter)	m2	1 625,877	0,43	699,13
		1238,469+351,115+36,293		1 625,877		
		Súčel		1 625,877		
42	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	351,115	7,32	2 570,16
		"oprava podkladu po vybúrání dlažby cca50%" 702,23*0,5		351,115		
		Súčel		351,115		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	632451451	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 50 mm	m2	36,293	10,53	382,17
		"pre ZTI" (8,31+24,08)		32,390		
		13*0,5*0,5+2*0,3*0,3		3,430		
		"po VZT" 0,45*0,35*3		0,473		
		Súčet		36,293		
44	632452644	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosť v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	1 238,469	7,00	8 669,28
		"pod dlažbu" 691,344+21,78		713,124		
		"pod koberec" 46,125		46,125		
		"pod lamino parkety" 84,14		84,140		
		"pod PVC" 395,08		395,080		
		Súčet		1 238,469		
45	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	30,000	50,56	1 516,80
46	553310007100	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x100 mm	ks	1,000	39,42	39,42
		"dvere 16" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
47	553310007500	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x100 mm	ks	22,000	40,42	889,24
		"dvere 13" 6		6,000		
		"dvere 14" 19-3		16,000		
		Súčet		22,000		
48	553310007800	Zárubňa oceľová CgU švxhr 900x1970x100 mm	ks	7,000	40,72	285,04
		"dvere 11" 1		1,000		
		"dvere 12" 6		6,000		
		Súčet		7,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 867,74
49	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	32,250	2,69	86,75
		"výkop pre ZTI"				
		1,65+11,6+1+1,3*2+6,25+1,3*4+3,95		32,250		
		Súčet		32,250		
50	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,250	7,65	246,71
51	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 248,530	2,50	3 121,33
		"úprava V1+v2- prízemie" 664,84		664,840		
		"úprava V1+v2- poschodie" 279,41+(677,74-106,92*2-108,29)-(41,72+8,61)		583,690		
		Súčet		1 248,530		
52	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	29,325	7,96	233,43
		4,25*2,3*3		29,325		
		Súčet		29,325		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	953942121.1	Osadenie ochranného uhoľníka bez dodávky lepením MŠ polymérovým lepidlom	ks	121,000	3,40	411,40
		"m.č.030" 29		29,000		
		"m.č.066" 14		14,000		
		"m.č.2" 44		44,000		
		"m.č.31" 11		11,000		
		"m.č.47,64" 12		12,000		
		"m.č.67" 11		11,000		
		Súčet		121,000		
54	194160000100	Profil Al ochranný uhoľník L30x30 mm, dl 1,5 m	kus	121,000	11,25	1 361,25
55	95999000	D+M prenosný hasiaci prístroj práškový ABC 6 kg	m2	11,000	40,00	440,00
56	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 248,530	1,33	1 660,54
		664,84+279,41+677,74		1 621,990		
		" zahnuté v objekte 01" -(106,92*2+108,29)		-322,130		
		" zahnuté v objekte 03" -(41,72+9,61)		-51,330		
		Súčet		1 248,530		
57	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	69,000	2,52	173,88
		"prizemie" 3*(0,65*2+0,5)		5,400		
		"poschodie" 3*(1,5+1,71+2,67*2+4,3*2)-0,8*2*3-1,22*2		44,210		
		3*5,98-0,8*2*2-0,6*2		13,540		
		3*2,1-0,6*2*2+3*0,65		5,850		
		Súčet		69,000		
58	962052211	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného. -2,40000t	m3	0,191	122,05	23,31
		"základy práčok" 0,1*0,7*0,7*3		0,147		
		0,05*(1,2*0,8-0,275*0,275)		0,044		
		Súčet		0,191		
59	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,239	69,47	225,01
		" pre ZTI- PODKLADNÉ VRSTVY" 0,1*(24,08+8,31)		3,239		
		Súčet		3,239		
60	965049110	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	3,239	43,40	140,57
61	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z ryolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm. -0,02000t	m2	702,230	3,88	2 584,21
		"prizemie"				
		76,47+1,98+1,02+0,52+3,98+17,33+9,91+4,94+6,34+4,04+4,35		130,880		
		1,98+1,02+0,52+3,98+17,33+9,91+4,94+6,34+4,04+4,4+38,1+1,98+1,02		95,560		
		0,52+3,98+16,26+11,3+5,63		37,690		
		Medzisúčet		264,130		
		"poschodie" 14,51+3,63+1,06+1,06+3,54+12,62+3,63+1,35+8,86+3,98		54,240		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		16,25+6,4+42,48+10,33+5+8,39+27,19+27,45+8,57+4		156,060		
		20,61+1,98+1,02+0,52+3,98+17,33+9,91+4,94+2,51+6,34+5,14		74,280		
		20,61+1,98+1,02+0,52+3,98+17,33+9,91+4,94+2,51+6,34+5,14		74,280		
		5,03+3,33+20,15+2,09+1,02+0,52+4,18+16,41+14,42+2,69+9,4		79,240		
		Medzisúčet		438,100		
		Súčet		702,230		
62	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,560	5,56	8,67
		1,2*0,7+0,6*1,2		1,560		
		Súčet		1,560		
63	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	7,475	3,67	27,43
		2,85*0,7+2,35*0,8+1,6*0,8+1,2*2,05		7,475		
		Súčet		7,475		
64	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	83,000	0,60	49,80
		"D1"8+4+6+1+2*(1+4)		29,000		
		"D2" 2+1+6+10		19,000		
		"D3"2+8+5+11+9		35,000		
		Súčet		83,000		
65	968062456.1	Vybúranie drevených dverových zárubní s nadsvetlíkom plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	76,005	9,82	746,37
		1,3*2,95		3,835		
		0,9*2,95*(8+6)		37,170		
		1,0*2,95*(4+1)		14,750		
		1,5*2,7*(1+4)		20,250		
		Súčet		76,005		
66	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	29,400	19,64	577,42
		"prizemie" 0,8*2*6		9,600		
		"poschodie" 0,8*2*10+0,6*2*2+0,7*2		19,800		
		Súčet		29,400		
67	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	7,380	4,41	32,55
		0,9*2,05*4		7,380		
		Súčet		7,380		
68	971035803	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0,00001t	cm	1 080,000	0,15	162,00
		"pre osadenie výstuže nad zárubne hl 15 cm" 4*18*15		1 080,000		
		Súčet		1 080,000		
69	971052431	Vybúranie otvoru v železob. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 150 mm, -0,09300t	ks	13,000	22,40	291,20
70	973041511	Vysekanie v murive betónovom výklenkov pohľadovej plochy väčšej než 0, 25 m2, -2,20000t	m3	0,325	501,59	163,02

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" pre ZTI" 13*0,5*0,5*0,1		0,325		
		Súčet		0,325		
71	974042554	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 150 mm, -0,03300t	m	28,440	8,85	251,69
		"pre nové priečky" 1,5+0,9*2		3,300		
		2,8+1,6+(1,53+0,7+2,78)+(0,25+3,83)+(0,55+2)		16,040		
		(0,7*2+0,3)+0,9*5+1,4+1,5		9,100		
		Súčet		28,440		
72	974042556	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 300 mm, -0,06600t	m	1,200	13,03	15,64
73	974042557	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky nad 300 mm, -0,06800t	m	43,100	16,12	694,77
		" pre ZTI- PODLAHA - homá vrstva"				
		6+1,2+3,5+1,5+0,4+0,7+1,2		14,500		
		5,5+10,8+1,5+4,8+3,5+2,5		28,600		
		Súčet		43,100		
74	972055241	Vybúranie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0,09 m ² , nad 120 mm, -0,02500t	ks	2,000	4,85	9,70
		"pre ZTI" 2		2,000		
		Súčet		2,000		
75	973042341	Vysekanie v murive betónovom, podlahe, kapsy plochy do 0,25 m ² , hĺbky do 150 mm, -0,04700t	ks	13,000	18,22	236,86
		" pre ZTI" 13		13,000		
		Súčet		13,000		
76	973049441	Vysekanie kapsy v murive betónovom, podlahe, veľkosti do 200/200 mm, hl. do 250 mm, -0,01800t	ks	2,000	17,02	34,04
77	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	132,180	8,32	1 099,74
		"pre priečky" 28,44*2+1,2*2		59,280		
		"pre ZTI" 6,1+0,3+0,5+0,8+1,2+(1+0,7+0,3)*2+2,2+1,2*2+4,6		22,100		
		6+0,8+2,6+4+1,5+0,3+0,7+4,7+0,9+4,7+4,4		30,600		
		1,8+0,5+8+1,5+2,2+0,3+0,8+0,5+3,4+1,2		20,200		
		Súčet		132,180		
78	976061111	Vybúranie drevených zábradií a madiel, -0,01600t	m	32,400	2,43	78,73
		"do suti" 3*3+3*(2*3,3+1,2)		32,400		
		Súčet		32,400		
79	976074121	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive z akýchkoľvek tehál, -0,00700t	ks	6,000	3,26	19,56
		"kotvenie madiel" 3*2		6,000		
		Súčet		6,000		
80	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	2,000	2,58	5,16
81	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápnocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m ²	1 277,960	1,01	1 290,74
82	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápnocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m ²	5 141,792	0,62	3 187,91

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
83	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	99,897	2,62	261,73
		"v miestach, kde sa rozšíri obklad" 399,778-299,881		99,897		
		Súčet		99,897		
84	978022161	Otlčenie omietok stien a stropov kanálov, pri svetlej výške nad 1,40 m, -0,05000t (angl. dvorec)	m2	180,340	4,65	838,58
		3,55*(1,4+12,5+35,5+1,4)		180,340		
		Súčet		180,340		
85	978059511	Odsekánie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	61,284	6,79	416,12
		"sokliky"				
		"m.č.030" 0,1*(36,4*2+0,3*12+1,9+0,3+0,1+0,5-2,3*2-0,9*6-1*2+0,5*3+0,1*18)		7,050		
		0,1*(4,25+2,3+4,25)*2		2,160		
		"m.č.032" 0,1*(0,9*2+2,35*2-0,6*2-0,7-0,9)		0,370		
		"m.č.034" 0,1*(0,8+0,65)*2-0,1*0,6		0,230		
		"m.č.035" 0,1*(2,2+0,9*2+1,3+1,85-(1,05+0,7)-0,7*2)		0,400		
		"m.č.036" 0,1*(3,9*2+4,53*2-1,05-0,7-0,8-0,9)		1,341		
		"m.č.043" 0,1*(3,25*2+1,45*2-1)		0,840		
		"m.č.046" 0,1*(4,68*2+2,55*2+0,1*2-1,5-0,8)		1,236		
		"m.č.047" 0,1*(1,6*2+1,68*2-0,8)		0,576		
		"m.č.048" 0,1*2*(2,35*2+0,9*2-0,9-0,7-0,62*2)		0,732		
		"m.č.050" 0,1*(0,65*2+0,8*2-0,6)		0,230		
		"m.č.051" 0,1*(1,85*2+2,2*2-0,7*2-0,7-1,05)		0,495		
		"m.č.052" 0,1*(3,9*2+4,525*2-1,05-0,9-0,7+0,1*2)		1,440		
		"m.č.059" 0,1*(1,45*2+3,1*2-0,8-1+0,1*2)		0,750		
		"m.č.063" 0,1*(1,6*2+1,68*2-0,8)		0,576		
		"m.č.066" 0,1*(18,4*2+1,5*2+0,3*4+0,35*2-2,3+0,5*2+0,1*8-1*2-0,9*2-0,8+4,25*2+2,3)		4,740		
		"m.č.068" 0,1*(0,9*2+2,35*2-0,9-0,6*2-0,7)		0,370		
		"m.č.070" 0,1*(0,65*2+0,8*2-0,6)		0,230		
		"m.č.071" 0,1*(2,2*2+1,85*2-0,7*2-1,05-0,7)		0,495		
		"m.č.072" 0,1*(4,53*2+3,7*2-0,9+0,1*2-0,7-0,8-1,05)		1,321		
		"m.č.080" 0,1*(2*4-0,8)		0,720		
		Medzisúčet		26,302		
		"m.č.2" 0,1*(4,35+1,325+2,6+6,35+1,4+6,3+0,35-0,8*9-0,6)		1,488		
		"m.č.4" 0,1*(3,23*2+1,13*2-0,6*3-1,05)		0,587		
		"m.č.7" 0,1*(3,05*2+1,2*2+0,4*2-0,6)		0,870		
		"m.č.8" 0,1*(4,55*2+2,8*2-0,8-4,05)		0,985		
		"m.č.9" 0,1*(3,23*2+1,13*2-1,05-0,6*3)		0,587		
		"m.č.10" 0,1*(1,2*2+1,13*2-0,6)		0,406		
		"m.č.11" 0,1*(4,05*2+1,84+0,3*2-0,8*3-0,6-0,95+0,15*2)		0,689		
		"m.č.12" 0,1*(1,71*2+2,3*2-0,8)		0,722		
		"m.č.18" 0,1*(4,23*2+3,7*2+0,3*2-0,8*2)		1,486		
		"m.č.21" 0,1*(2,67*2+3,88*2-0,8*3)		1,070		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		m.č.23" 0,1(3,15*2+2,67*2-0,8)		1,084		
		m.č.24" 0,1(5,88*2+4,68*2+0,3*2-0,8)		2,092		
		m.č.25" 0,1(6,3*2+4,48*2+0,3*4-0,8*2)		2,116		
		m.č.26" 0,1(5,88*2+1,5*2+0,6*2-0,8*2)		1,436		
		m.č.27" 0,1(2,67*2+3,15*2-0,8*3)		0,924		
		m.č.31" 0,1(0,45+1,2+0,1*5+0,43+1,5-0,95+6,13+0,3+0,4+0,7+0,15)		1,081		
		m.č.32" 0,1(2,35*2+0,9*2-0,6*2-0,7-0,9)		0,370		
		m.č.34" 0,1(0,65*2+0,8*2-0,6)		0,230		
		m.č.35" 0,1(1,85*2+2,2*2-0,7-1,05-0,7)		0,565		
		m.č.36" 0,1(3,9*2+4,53*2-1,05-0,7-0,8-0,9)		1,341		
		m.č.41" 0,1(2,2+1,1+0,15)*2-0,1*0,9-0,1*0,8		0,520		
		m.č.42" 0,1(1,4*2+4,53*2-0,7-0,8)		1,036		
		m.č.43" 0,1(1,45*2+4,1*2+0,15*2-1)		1,040		
		m.č.47" 0,1(0,45+1,2+0,1*5+0,43+1,5-0,95+6,13+0,3+0,4+0,7+0,15)		1,081		
		m.č.48" 0,1(2,35*2+0,9*2-0,6*2-0,7-0,9)		0,370		
		m.č.50" 0,1(0,65*2+0,8*2-0,6)		0,230		
		m.č.51" 0,1(1,85*2+2,2*2-0,7-1,05-0,7)		0,565		
		m.č.52" 0,1(3,9*2+4,525*2-1,05-0,9-0,7+0,1*2)		1,440		
		m.č.57" 0,1(2,2+1,1+0,15)*2-0,1*0,9-0,1*0,8		0,520		
		m.č.59" 0,1(1,45*2+4,1*2+0,15*2-1)		1,040		
		m.č.64" 0,1(0,5+2,4+1,2+3,6+1,55+0,2-0,8)		0,865		
		m.č.65" 0,1(2+1,5+2,4+1,55+0,1*2-1-0,95)		0,570		
		m.č.67" 0,1(0,45+1,2+0,1*5+0,43+1,5-0,95+6,13+0,3+0,4+0,7+0,15)		1,081		
		m.č.68" 0,1(2,3*2+1*2-0,95-0,6*2-0,7)		0,375		
		m.č.70" 0,1(0,65*2+0,8*2-0,6)		0,230		
		m.č.71" 0,1(2,3*2+1,95*2-0,7*2-0,7-1,05)		0,535		
		m.č.72" 0,1(4,53*2+3,8*2-0,9+0,1*2-0,7-0,8-1,05)		1,341		
		m.č.76" 0,1(2,3*2+1,17*2-0,8-1)		0,514		
		medzipodesly 0,1(1,35+2,3+1,35)*3		1,500		
		Medzisúčel		34,982		
		Súčel		61,284		

86	978059531	Odsekanie a odobranie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2. -0,06800t	m2	299,881	3,68	1 103,56
		m.č.036" 1,5(0,5+1,15+0,5)		3,225		
		m.č.037" 1,5(3,45+4,53)*2+1,8*(0,65*2+0,9)-(0,8*2+0,7)*1,5		24,450		
		m.č.038" 1,5(3,38+1,55)*2-0,7*1,5		13,740		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica
Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č.052" 1,5*(0,5*2+1,05)		3,075		
		"m.č.053" 1,5*(4,53+3,45+0,7)*2-1,5*(0,7+0,8*2)		22,590		
		"m.č.054" 1,5*(1,55+3,38)*2-1,5*0,7		13,740		
		"m.č.062" 1,5*(2,55+1,675)*2-1,5*(0,8+1,5)		9,225		
		"m.č.072" 1,5*(0,5+0,85+0,6)		2,925		
		"m.č.079" 1,5*(2,8+2)*2-1,5*1,5+0,1*1,5*2		12,450		
		Medzisúčt		105,420		
		"m.č.4" 1,5*1,05		1,575		
		"m.č.5" 1,5*(1,25+0,85)*2-0,6*1,5		5,400		
		"m.č.6" 1,5*(1,25+0,85)*2-0,6*1,5		5,400		
		"m.č.8" 1,55*(4,05+0,3*2)		7,208		
		"m.č.9" 1,5*1,05		1,575		
		"m.č.19" 1,5*(4,35*2+1,49+0,3)+1,55*1,2-1,5*0,8*2		15,195		
		"m.č.20" 1,5*(5,88*2+7,35+0,15*6+0,3*2+3,75*2+0,125)-1,5*0,8*2+0,95*5,4*2		49,988		
		"m.č.36" 1,5*(0,5+1,2+0,5)		3,300		
		"m.č.37" 1,5*(3,45+4,53+0,65)*2-1,5*0,8*2-0,6*1,2-0,7*1,5		21,720		
		"m.č.38" 1,5*(3,38*2+1,55*2)-1,5*0,7+0,6*1,2		14,460		
		"m.č.52" 1,5*(0,5+1,2+0,5)		3,300		
		"m.č.53" 1,5*(3,45+4,53+0,6)*2-0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,6*1,2		21,720		
		"m.č.54" 1,5*(1,55+3,375)*2-1,5*0,6-0,6*1,2		13,155		
		"m.č.72" 1,5*(0,85+0,5*2)		2,775		
		"m.č.73" 1,5*(4,53+2,8+3,28)*2-1,2*0,6*2-1,5*(0,8*2+0,8)+1,5*0,15*4		27,690		
		Medzisúčt		194,461		
		Súčt		298,881		
87	978071211.1	Odsekanie a odstránenie izolačných dosiek hr. 150 mm z vlnitej lepenky- vodorovnej a zvislej, -0,17300t	m2	23,574	7,26	171,15
		"m.č.14,15" 2,95*(1,63+1,2)*2+2,43*(1,2+1,63)		23,574		
		Súčt		23,574		
88	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	38,868	6,72	261,19
		" pre ZTI" (8,31+24,08)*1,2		38,868		
		Súčt		38,868		
89	978071311	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek, podláh hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	38,868	5,93	230,49
		" pre ZTI" 38,868		38,868		
		Súčt		38,868		
90	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	192,172	9,12	1 752,61
		"z časti ZTI" 4,2+4,438		8,638		
		"zo stavebnej časti" 183,534		183,534		
		Súčt		192,172		
91	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	192,172	12,08	2 321,44
92	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 690,408	0,39	1 049,26

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica
 Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		192,172*14		2 690,408		
		Súčet		2 690,408		
93	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	192,172	9,20	1 767,98
94	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	192,172	1,03	197,94
95	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	192,172	25,00	4 804,30
99 Presun hmôt HSV						5 278,30
96	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	211,132	25,00	5 278,30
PSV Práce a dodávky PSV						221 909,38
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						523,03
97	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	38,868	0,18	7,00
		* pre ZTI" (8,31+24,08)*1,2		38,868		
		Súčet		38,868		
98	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	l	0,012	3 000,00	36,00
		38,868 * 0,0003		0,012		
		Súčet		0,012		
99	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	38,868	3,40	132,15
100	628310001000	Pás asfaltový z SBS modifikovaného asfaltu	m2	46,642	7,28	339,55
		38,868*1,2		46,642		
		Súčet		46,642		
101	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,065	2,70	8,33
713 Izolácie tepelné						442,00
102	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	36,293	0,66	23,95
103	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m	m2	41,737	0,64	26,71
		36,293*1,15		41,737		
		Súčet		41,737		
104	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do tepidla	m2	36,293	5,29	191,99
		* pre ZTI" (24,08+8,31)+13*0,5*0,5+2*0,3*0,3		35,820		
		"po VZT" 0,45*0,35*3		0,473		
		Medzisúčet		36,293		
		Súčet		36,293		
105	283720007600	Doska EPS 100S hr. 40 mm, na zateplenie podláh	m2	37,019	5,25	194,35
		36,293*1,02		37,019		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				37,019		
106	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3,574	1,40	5,00
720		Zdravotechnika				86 960,44
107	7200001	Zdravotechnika - HSV práce podľa samostatného rozpočtu	kpl	1,000	35 850,11	35 850,11
108	7200002	Zdravotechnika - PSV práce podľa samostatného rozpočtu	kpl	1,000	51 110,33	51 110,33
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				12,20
109	725920811	Demontáž namáčacej kade a koryta, -0,22600t	ks	2,000	6,10	12,20
763		Konštrukcie - drevostavby				11,07
110	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	4,573	2,42	11,07
		1,55*2,95		4,573		
		Súčet		4,573		
766		Konštrukcie stolárske				29 229,15
111	766124101	Montáž drevených stien - WC zásten 600/1200 mm	ks	24,000	86,00	2 064,00
112	611610000000	Priečka medzi detskými WC montovaná do AL profilov z OTD s melaminovým povrchom, biela, 600/1200 mm	ks	24,000	167,78	4 026,72
113	766211100	Montáž madiel schodiskových drevených typových čiastkových- spätná montáž	m	19,800	2,17	42,97
		*vo výške 45 cm" 3*2*3,3		19,800		
		Súčet		19,800		
114	766211200	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	24,000	2,87	68,88
		* vo výške 90 cm" (2*3.3+0,2+1,2)*3		24,000		
		Súčet		24,000		
115	611930000200	Drevané madlo k zábradiu, šxv 45x70 mm, obdĺžnikový profil s povrchovou úpravou 2x lakovaním	m	26,400	8,07	213,05
		24*1,10		26,400		
		Súčet		26,400		
116	766211811	Demontáž madiel schodiskových drevených -0,0019t	m	19,800	2,16	42,77
		*pre spätnú montáž" 3*2*3,3		19,800		
		Súčet		19,800		
117	766411821	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	87,533	5,67	496,31
		*m.č.2" 2*2,6		5,200		
		*m.č.3" 2,95*4,55		13,423		
		schodiská" (1,1(2*4+0,65)+2,3*(1,5+0,3))*3		40,965		
		*m.č.82" 2,85*4,5+1,2*(9,9*2+0,4*2+0,2*2-1,5*2)-0,9*(3,6*2)		27,945		
		Súčet		87,533		
118	766411822	Demontáž obloženia stien podkladových roštov, -0,00800t	m2	87,533	1,02	89,28
119	766416142.1	Montáž dočasného oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panel. obklad. z aglomerovaných dosiek, vef. do 1,5 m2	m2	26,980	6,86	185,08

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"obklad pre ochranu sauny" 2,5*(1,6+2,9)*2+1,6*2,8		26,980		
		Súčet		26,980		
120	607260000240	Doska OSB 3 hr. 15 mm	m2	29,678	13,03	386,70
		26,98*1,1		29,678		
		Súčet		29,678		
121	283290003500	Ochranná a zakrývacia fólia	m2	50,000	0,84	42,00
122	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,024651	m2	26,980	3,84	103,60
		"obklad pre ochranu sauny" 2,5*(1,6+2,9)*2+1,6*2,8		26,980		
		Súčet		26,980		
123	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	68,000	0,64	43,52
		"vyvesenie" 13+5+16		34,000		
		"zavesenie" 34		34,000		
		Súčet		68,000		
124	766660011R	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí - vodorovné premiesnenie demontovaných dverí do skladu, uskladnenie a späť zo skladu	ks	34,000	0,64	21,76
125	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	3,000	27,30	81,90
126	611720000100	Dvere vstupné bezpečnostné triedy P2, hladké jednokrídlové, 800/1970 mm, povrch dyha, plné (označ. 21) vč.aktívneho uzamykania+ kovanie a vložka	ks	3,000	919,50	2 758,50
127	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	57,000	13,00	741,00
		1+8+6+(19-3)+1		30,000		
		(10-3)+5+(8-1)+6+(3-1)		27,000		
		Súčet		57,000		
128	549150000601	Kľučka dverová hliníková obojstranná, vložkový zámok FAB	ks	56,000	16,17	905,52
129	549150000900	Kľučka dverová hliníková obojstranná, 2x rozeta WC	ks	1,000	9,00	9,00
		"označ.16" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
130	611650001090	Dvere vnútorné protipožiarna drevené dyhované, EW 15 C2-C, 900x1970 mm, plné (označ.11)	ks	1,000	279,40	279,40
131	611610001500	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové, 600/1970 mm, povrch dyha plné,	ks	3,000	208,07	624,21
		"označ.16" 1		1,000		
		"označ.26" 3-1		2,000		
		Súčet		3,000		
132	611610001501	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové, 700/1970 mm, povrch dyha plné,	ks	6,000	208,07	1 248,42
		"označ. 25" 6		6,000		
		Súčet		6,000		
133	611610001502	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové, 800/1970 mm, povrch dyha plné,	ks	11,000	208,07	2 288,77
		"označ.13" 6		6,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"označ.23" 5		5,000		
		Súčet		11,000		
134	611610001601	Dvere vnútorné hladké jednokridlové, 700/1970 mm, povrch dyha, 1/3 zasklenie	ks	7,000	265,74	1 860,18
		"označ.24" 8-1		7,000		
		Súčet		7,000		
135	611610001602	Dvere vnútorné hladké jednokridlové, 800/1970 mm, povrch dyha, 1/3 zasklenie	ks	23,000	265,74	6 112,02
		"označ.14" 19-3		16,000		
		"označ.22" 10-3		7,000		
		Súčet		23,000		
136	611610001603	Dvere vnútorné hladké jednokridlové, 900/1970 mm, povrch dyha, 1/3 zasklenie	ks	6,000	265,74	1 594,44
		"označ.12" 6		6,000		
		Súčet		6,000		
137	766662811	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	107,000	1,56	166,92
		"D1" 4+7+8		19,000		
		"D2" 2+1+16		19,000		
		"D3" 8+11+2+5+9		35,000		
		"bez označenia" 34		34,000		
		Súčet		107,000		
138	766662812	Demontáž prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	ks	5,000	1,88	9,80
139	766668917	Oprava dvemého krídla, samozatvárač dverí na oceľovú zárubňu	ks	1,000	17,12	17,12
140	549170000100	Samozatvárač dverí do 80 kg, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	1,000	130,91	130,91
141	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1800-2600 mm	ks	3,000	17,49	52,47
		"Z3" 3		3,000		
		Súčet		3,000		
142	611550000300	Parapetná doska vnútorná, šírka 300 mm, z drevotnesky laminovanej, farba biela	m	7,590	17,88	135,71
		3*2,3*1,1		7,590		
		Súčet		7,590		
143	766694114	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	19,36	38,72
		"Z2" 2		2,000		
		Súčet		2,000		
144	611550000100	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotnesky laminovanej, farba biela	m	7,920	13,90	110,09
		3,6*2*1,1		7,920		
		Súčet		7,920		
145	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	93,000	5,54	515,22
		3+16		19,000		
		13+5		18,000		
		37+13-1		49,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotarfánska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotarfánska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SlnKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		7		7,000		
		Súčet		93,000		
146	611890003100	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 120 mm, hr. 20 mm, povrchová úprava 2x bezfarebný lak	ks	19,000	12,00	228,00
		"nové dvere" 3		3,000		
		"pôvodné dvere" 18		16,000		
		Súčet		19,000		
147	611890003500	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 120 mm, hr. 20 mm, povrchová úprava 2x bezfarebný lak	ks	18,000	13,00	234,00
		"nové dvere" 13		13,000		
		"pôvodné dvere" 5		5,000		
		Súčet		18,000		
148	611890003900	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 120 mm, hr. 20 mm, povrchová úprava 2x bezfarebný lak	ks	49,000	14,00	686,00
		"nové dvere" 37-1		36,000		
		"pôvodné dvere" 13		13,000		
		Súčet		49,000		
149	611890004300	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 120 mm, hr. 20 mm, povrchová úprava 2x bezfarebný lak	ks	7,000	15,00	105,00
		"nové dvere" 7		7,000		
		Súčet		7,000		
150	766899611	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených natretých	m ²	17,550	12,91	226,57
		"spätná montáž" (1,1+0,25)*(5+5+3)		17,550		
		Súčet		17,550		
151	766821831	Demontáž vstavaných prvkov- drevených krytov radiátorov pre spätné použitie+ manipulácia pri uskladnení	m	13,000	6,10	79,30
		5+5+3		13,000		
		Súčet		13,000		
152	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	204,031	0,80	163,22
767		Konštrukcie doplnkové kovové				229,04
153	767112811.1	Demontáž stien a priečok pre zasklenie skrutkovaných-stienky WC, OK+ výplň polykarbonát, rozmer cca 90x70 cm	kus	23,000	9,85	226,55
		(4+4+4+4+4+3)		23,000		
		Súčet		23,000		
154	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,266	1,10	2,49
771		Podlahy z dlaždíc				31 388,57
155	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmeľu veľ. 300 x 300 mm	m ²	32,670	23,39	764,15
		(0,15+0,3)*1,1*11*6		32,670		
		Súčet		32,670		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
156	771411036	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do maľty vef. 300 x150 mm	m	59,400	4,83	286,90
		(0,15+0,3)*2*11*6		59,400		
		Súčet		59,400		
157	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 300 x 150 mm	m	589,890	2,71	1 598,60
		"soklíky"				
		"m.č.030" (36,4*2+0,3*12+1,9+0,3+0,1+0,5-2,3*2-0,9*6-1*2+0,5*3+0,1*18)		70,500		
		(4,25+2,3+4,25)*2		21,600		
		"m.č.032" (0,9*2+2,35*2-0,6*2-0,7-0,9)		3,700		
		"m.č.034" (0,8+0,65)*2-0,1*0,6		2,840		
		"m.č.035" 2,2+0,9*2+0,95+1,3+1,85-(1,05+0,7)-0,7*2		4,950		
		"m.č.036" 3,9*2+4,53*2-1,05-0,7-0,8-0,9		13,410		
		"m.č.043" 3,25*2+1,45*2-1		8,400		
		"m.č.046" 4,68*2+2,55*2+0,1*2-1,5-0,8		12,360		
		"m.č.047"(1,6*2+1,68*2-0,8)		5,760		
		"m.č.048" 2*(2,35*2+0,9*2-0,9-0,7-0,62*2)		7,320		
		"m.č.050" (0,65*2+0,8*2-0,6)		2,300		
		"m.č.051" (1,85*2+2,2*2-0,7*2-0,7-1,05)		4,950		
		"m.č.052" (3,9*2+4,525*2-1,05-0,9-0,7+0,1*2)		14,400		
		"m.č.059" (1,45*2+3,1*2-0,8-1+0,1*2)		7,500		
		"m.č.063" 1,6*2+1,68*2-0,8		5,760		
		"m.č.066" 18,4*2+1,5*2+0,3*4+0,35*2-2,3+0,5*2+0,1*8-1*2-0,9*2-0,8+4,25*2+2,3		47,400		
		"m.č.068" 0,9*2+2,35*2-0,9-0,6*2-0,7		3,700		
		"m.č.070" 0,65*2+0,8*2-0,6		2,300		
		"m.č.072" 4,53*2+3,7*2-0,9+0,1*2-0,7-0,8-1,05		13,210		
		"m.č.080" 2*4-0,8		7,200		
		Medzisúčet		259,560		
		"m.č.1" 6,18*2+1,74*2-0,8*3-0,9		12,540		
		"m.č.2" (8,48+7,6+0,1)*2-0,95-0,8*10-0,6*2		22,210		
		"m.č.4" 3,23*2+1,13*2-0,6*3-1,05		5,870		
		"m.č.7" 3,05*2+1,2*2+0,4*2-0,6		8,700		
		"m.č.8" 2,69*2+2,8*2-0,8-0,6		9,580		
		"m.č.9" 3,23*2+1,13*2-1,05-0,6*3		5,870		
		"m.č.10" 1,2*2+1,13*2-0,6		4,060		
		"m.č.15" (4,35+0,15+3,75)*2-0,8		15,700		
		"m.č.16" (1,38+2,48)*2-0,8		6,920		
		"m.č.17" (1,+6,3)*2-0,8		13,800		
		"m.č.21" (4,53+6)*2-0,8*2-0,9		18,560		
		"m.č.24" (5,88+0,3+4,68)*2-0,8		20,920		
		"m.č.26" 5,88*2+1,5*2+0,6*2-0,8*2		14,360		
		"m.č.27" (2,67+1,5)*2-0,8		7,540		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č.31" 0,45+1,2+0,15*5+0,43+1,5-0,95+6,5+0,3+0,4+0,7+0,15		11,430		
		"m.č.32" 2,1*2+0,9*2-0,6*2-0,7-0,9		3,200		
		"m.č.34" 0,65*2+0,8*2-0,6		2,300		
		"m.č.35" 1,85*2+2,2*2-0,7-1,05-0,7		5,650		
		"m.č.36" (4,53*2+3,9*2)-0,7-0,8-1,15		14,210		
		"m.č.43" 1,45*2+4,1*2+0,15*2-1-0,8		9,600		
		"m.č.47" 0,45+1,2+0,1*5+0,43+1,5-0,95+6,13+0,3+0,4+0,7+0,15		10,810		
		"m.č.48" 2,35*2+0,9*2-0,6*2-0,7-0,9		3,700		
		"m.č.50" 0,65*2+0,8*2-0,6		2,300		
		"m.č.51" 1,85*2+2,2*2-0,7-1,05-0,7		5,650		
		"m.č.52" (4,53*2+3,9*2)-0,7-0,8-1,15		14,210		
		"m.č.59" 1,45*2+4,1*2+0,15*2-1-0,8		9,600		
		"m.č.64" 0,8+2,3+1,2+3,3+2-0,8		8,800		
		"m.č.65" (2,6+0,38+3,95+0,18)*2+0,15*2-0,95		13,570		
		"m.č.67" 0,45+1,2+0,15*5+0,43+1,5-0,95+6,55+1,9-0,9+0,73+0,15		11,810		
		"m.č.70" 0,65*2+0,8*2-0,6		2,300		
		"m.č.71" 2,3*2+1,95*2-0,7*2-0,7-1,05		5,350		
		"m.č.72"(4,53+3,7+0,1)*2-0,95-0,7-0,8		14,210		
		"medzipodesty"(1,35+2,3+1,35)*3		15,000		
		Medzisúččet		330,330		
		Súččet		589,890		
15B	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vaf. 300 x 300 mm	m2	691,344	23,31	16 115,23

"prizemie"

"m.č.030" 1,5*36,78+0,4*2,6-0,4*0,3*0,7-0,4*0,4+0,4*(2,3+0,68)+0,15*(0,9*4+1*2)+2,3*4,25*2	77,548
1,98+1,02+0,52+3,98+17,33+9,91+4,94+6,34+4,04+4,35	54,410
2,68+1,98+1,02+0,52+3,98+17,33+9,91+4,94+6,34+4,04+4,4+2,68	59,820
38,1+1,98+1,02+0,52+3,98+16,26+11,3+5,63+4	82,790
"m.č. 073- sprch. kúľ" 0,7*0,85+0,3*0,85*2	1,105
"plochy vo dverách - priemer" 0,125*0,8*40	4,000
Medzisúččet	279,673
"poschodie"	
10,52+20+3,63+1,06+1,06+3,54+7,53+3,63+1,35+4,74+15,04+3,24+8,5+10,71+42,48	137,030
21+5+27,19+8,57+4+1,98+1,02+0,52+3,98+17,33+9,91+4,74+6,34+5,14+1,98+1,02	119,720
0,52+3,98+17,33+9,91+4,94+6,34+5,14+4,25+6,86+3,82+4,18+16,41+14,15+9,4	107,230
"m.č.31" 6,5*1,5+0,4*(2,3+0,8)-0,3*0,4-0,4*0,4+0,15*0,9*2-0,1*0,3+0,05*0,95+2,3*1,35	14,103

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č.47" 6,13*1,5+0,4*2,6-0,3*0,4- 0,15*0,3+0,15*0,9*2+0,05*0,95+2,3*1,35		13,493		
		"m.č.67" 6,55*1,5- 0,3*(0,15+0,4)+0,15*0,9*2+0,05*0,95+0,4*(2,3+0,73)+2,3*1,35		14,295		
		"plochy vo dverách - priemer" 0,125*0,8*58		5,800		
		Medzisúččet		411,671		
		Súččet		691,344		
159	597740000900	Dlaždice keramické protišmykové profilované pre schodiskové stupne 300x300 mm	m2	22,433	22,22	498,46
		"nástupnice schodov" 0,3*1,1*11*6 *1,03		22,433		
		Súččet		22,433		
160	597740001000	Dlaždice keramické protišmykové 300x300 mm	m2	839,600	13,44	11 284,22
		"podstupnice schodov" 0,15*1,1*11*6*1,05		11,435		
		"schodiskový sokel" 59,4*0,15*1,05		9,356		
		"rovný sokel" 589,89*0,15*1,05		92,908		
		"podlaha" 691,334*1,05		725,901		
		Súččet		839,600		
161	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	280,338	3,00	841,01
775		Podlahy vlysové a parketové				2 057,91
162	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	70,120	1,80	126,22
		"m.č. 082" (9,75+4,54)*2-0,8		27,780		
		"m.č.3" (4,95+4,55)*2-0,8		18,200		
		"m.č.18" (3,05+3,7+0,3)*2-0,8		13,300		
		"m.č.23" (2,67+3,15)*2-0,8		10,840		
		Súččet		70,120		
163	611990004200	Lišta soklová k lamino parketám vč spojok a ukonč. prvkov	m	77,132	1,60	123,41
		70,12*1,1		77,132		
		Súččet		77,132		
164	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	42,180	2,50	105,45
		"m.č 082" 42,18		42,180		
		Súččet		42,180		
165	775530090	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka nad 190 mm, lepením	m2	84,140	5,00	420,70
		"prizemie" 42,18		42,180		
		"poschodie" 22,4+11,17+8,39		41,960		
		Súččet		84,140		
166	611980002800	Laminátové parkety	m2	85,823	12,96	1 112,27
		84,14*1,02		85,823		
		Súččet		85,823		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
167	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	64,140	0,20	16,83
168	283230008500	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm.	m2	92,565	0,40	37,03
		84,15*1,1		92,565		
		Súčet		92,565		
169	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,261	8,13	116,00
776		Podlahy povlakové				26 080,05
170	776200811	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,00101	m2	32,670	3,00	98,01
		(0,15+0,3)*1,1*22*3		32,670		
		Súčet		32,670		
171	776200830	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,000301	m	72,600	1,00	72,60
		1,1*11*2*3		72,600		
		Súčet		72,600		
172	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	361,160	0,50	180,58
		m.č. 039 (2,2+0,95)*2-0,8*2		4,700		
		m.č. 040 (4,25+2,5+0,45+0,3+0,1)*2-0,9-0,8		13,500		
		m.č. 044 (16,3+5,6+0,3*3+0,5+0,65)*2-0,8*3-0,7-3		41,800		
		m.č. 045 (1,7+0,15+3)*2-0,8		8,900		
		m.č. 055 (2,2+0,95)*2-0,8*2		4,700		
		m.č. 056 (4,25+2,5+0,45+0,3+0,1)*2-0,9-0,8		13,500		
		m.č. 060 (16,3+5,6+0,3*3+0,5+0,65)*2-0,8*3-0,7-3		41,800		
		m.č. 061 (1,7+0,15+3)*2-0,8		8,900		
		m.č. 074 (1,2+2,2)*2-0,8*2		5,200		
		m.č. 075 (2,6+0,1+0,6)*2-1		5,600		
		m.č. 078 (3,32+0,93+0,15+0,4+2+0,9)-0,8		6,900		
		m.č. 081 (16,3+5,6+0,3*3)*2-0,8*3-0,7-3		39,500		
		Medzisúčet		195,000		
		m.č. 1 (12,3+1,74+0,4+0,1)*2-0,8*4-1,5		24,380		
		m.č. 3 (4,55+4,65)*2-0,8		17,600		
		m.č. 15 (1,2+2,43+0,2)*2-0,8		6,860		
		m.č. 17 (1,5+2,48)*2-0,8*2		6,360		
		m.č. 31 (0,15+0,28)*22		9,460		
		m.č. 39 (0,95+2,2)*2-0,8*2		4,700		
		m.č. 40 (1,45+0,1+4,53)*2-0,8*2		10,560		
		m.č. 47 (0,15+0,28)*22		9,460		
		m.č. 55 (0,95+2,2)*2-0,8*2		4,700		
		m.č. 56 (1,45+0,1+4,53)*2-0,8*2		10,560		
		m.č. 67 (0,15+0,28)*22		9,460		
		m.č. 74 (2,2+1,175)*2-0,8*2		5,150		
		m.č. 75 (1,35+4,53)*2-0,8*2		10,160		
		m.č. 79 (2,275+1,35)*2-0,7		6,550		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č. 82" (10,95+4,5+0,4)*2-1,5		30,200		
		Medzisúčet		166,160		
		Súčet		361,160		
173	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	289,960	1,80	521,93
		"m.č.039" (2,2+0,95)*2-0,8*2+0,15*2		5,000		
		"m.č.040" (4,53+2,5+0,25+0,125+0,45)*2-0,8		14,910		
		"m.č.044" (16,3+5,6+0,3*2)*2-0,8*4-0,7-3+0,15*2		38,400		
		"m.č.045" (1,68+0,15+3)*2-0,8		8,860		
		"m.č.055" (2,2+0,95)*2-0,8*2+0,15*2		5,000		
		"m.č.056" (4,53+2,5+0,25+0,125+0,45)*2-0,8		14,910		
		"m.č.060" (16,3+5,6+0,3*2)*2-0,8*4-0,7-3+0,15*2		38,400		
		"m.č.061" (3+1,68+0,14)*2-0,8		8,840		
		"m.č.074" (2,23+1,2+0,15)*2-0,8*2		5,560		
		"m.č.075" (4,53+0,15+0,45+2,6)*2-0,8		14,660		
		"m.č.078" (3,3+2+0,15)*2-0,8		10,100		
		"m.č.081" (5,9+16,3+0,3*2)*2-0,8*4-0,7-3+0,15*2		39,000		
		Medzisúčet		203,640		
		"m.č.25" (4,48+6,3+0,3*2)*2-0,8*2		21,160		
		"m.č.39" (2,2+0,95)*2-0,8*2+0,15*2		5,000		
		"m.č.40" (4,53+1,3+0,25)*2-0,8*2		10,560		
		"m.č.41" (1,1+2,2+0,15*2)*2-0,8-0,9		5,500		
		"m.č.55" (2,2+0,95)*2-0,8*2+0,15*2		5,000		
		"m.č.56" (4,53+1,3+0,25)*2-0,8*2		10,560		
		"m.č.57" (1,1+2,2+0,15*2)*2-0,8-0,9		5,500		
		"m.č.74" (2,23+1,18)*2-0,8*2+0,15*2		5,520		
		"m.č.75" (4,53+1,35)*2-0,8		10,960		
		"m.č.79" (2,28+1,35)*2-0,7		6,560		
		Medzisúčet		86,320		
		Súčet		289,960		
174	283410017900	Soklová PVC lišta	m	304,458	1,60	487,13
		289,96*1,05		304,458		
		Súčet		304,458		
175	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky. -0,001001	m2	459,850	2,50	1 149,83
		"prízemie"				
		2,09+8,78+95,97+4,92+2,09+8,78+95,97+4,92+2,43+8,78+4+96,11		334,840		
		"poschodie"				
		21,38+22,4+3,03+3,71+2,09+6,1+2,09+6,1+2,42+6,11+2,87+46,73		125,010		
		Súčet		459,850		
176	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	395,080	3,70	1 461,80
		"prízemie"				
		2,09+8,78+95,97+4,92+2,09+8,78+95,97+4,92+2,43+8,78+4+96,1		334,830		
		"poschodie"				
		27,45+2,09+6,1+2,51+2,09+6,1+2,51+2,42+6,11+2,87		60,250		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Súčet		395,080		
177	284110002010	Podlaha PVC homogénna záťažová, hrúbka 2 mm	m2	474,096	32,49	15 403,38
		395,08*1,2		474,096		
		Súčet		474,096		
178	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	46,125	4,50	207,56
		*m.č.082" 9,9*4,5+1,05*1,5		46,125		
		Súčet		46,125		
179	697410000600	Koberiec metrážny záťažový	m2	53,044	39,82	2 112,21
		46,125*1,15		53,044		
		Súčet		53,044		
180	776572310R	Lepenie kobercov z pásov na stenu	m2	36,000	7,50	270,00
		m.č.082" 1,2(10,95+4,5)*2-1,2*0,9		36,000		
		Súčet		36,000		
181	697410000000	Koberiec pre lepenie na stenu	m2	41,400	39,82	1 648,55
		36*1,15		41,400		
		Súčet		41,400		
182	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	441,205	1,00	441,21
		395,08+46,125		441,205		
		Súčet		441,205		
183	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	477,205	0,80	381,76
		395,08+46,125+36		477,205		
		Súčet		477,205		
184	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón, odstránenie zvyškov lepidla	m2	459,850	2,00	919,70
185	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC	m	200,000	1,02	204,00
		*odhad =395,08/2" 200		200,000		
		Súčet		200,000		
186	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	142,337	3,65	520,00

781

Obklady

15 152,28

187	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 200x250 mm	m2	394,778	23,51	9 281,23
		m.č.036" 1,4(0,5+1,15+0,5)		3,010		
		m.č.037" 1,8(3,45+4,525+0,7)*2-1,8*(0,8*2+0,7)		27,090		
		m.č.038" 1,8(3,38+1,55)*2-1,8*0,7		16,468		
		m.č.052" 1,4(0,5+1,15+0,5)		3,010		
		m.č.053" 1,8(3,45+4,525+0,7)*2-1,8*(0,8*2+0,7)		27,090		
		m.č.054" 1,8(3,45+4,525+0,7)*2-1,8*(0,8*2+0,7)		27,090		
		m.č.062" 1,8(2,55+1,68+0,1)*2-1,8*0,8*2		12,708		
		m.č.071" 2,2(2,2+1,85+0,9)*2-2*0,7*2		18,980		
		m.č.072" 1,4(0,6+0,95+0,6)		3,010		
		m.č.079" 1,8(2,8+0,1+2)*2-1,8*(0,8*2+1,5)		12,060		
		Medzisúčet		150,536		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SlnKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č.4" 1,4*1,25		1,750		
		"m.č.5" 1,8*(0,85+1,25)*2-1,8*0,6		6,480		
		"m.č.6" 1,8*(0,85+1,25)*2-1,8*0,6		6,480		
		"m.č.9" 1,4*1,25		1,750		
		"m.č.11" 2,2*(2,8+1,735)*2-2*0,6		18,754		
		"m.č.19" 1,8*(4,35+3)*2-1,8*0,8-1,55*2,7+0,1*1,8*2		21,195		
		"m.č.20" 1,8*(7,35+3,75+0,5+0,15+5,88)*2+1,8*0,1*6-1,8*0,8*2+0,85*(5,4+1,25)		67,321		
		"m.č.36" 1,4*(1,15+0,5*2)		3,010		
		"m.č.37" 1,8*(3,45+4,53+0,7)*2-1,8*(0,8*2+0,7)-1,2*0,9+0,1*0,9*2		26,208		
		"m.č.38" 1,8*(3,38+1,55)*2-1,8*0,7-1,2*0,9+0,1*0,9*2		15,588		
		"m.č.52" 1,4*(0,5+1,2+0,5)		3,080		
		"m.č.53" 1,8*(3,45+4,53+0,7)*2-1,8*(0,8*2+0,7)-1,2*0,9+0,1*0,9*2		26,208		
		"m.č.54" 1,8*(3,375+1,55)*2-1,8*0,7-1,2*0,9		15,390		
		"m.č.68" 1,8*(2,1+1,75+0,2)*2-0,8*2		12,960		
		"m.č.72" 1,4*(0,95+0,5*2)		2,730		
		"m.č.73" 1,8*(3,28+4,53+2,8+0,7)-1,2*0,9*2-1,8*0,8*2		15,318		
		Medzisúčet		244,242		
		Súčet		394,778		
188	597640002100	Obklad keramický 200x250 mm	m2	414,517	13,44	5 571,11
		394,778*1,05		414,517		
		Súčet		414,517		
189	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	136,337	2,20	299,94
783		Nátery				3 692,18
190	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	117,010	0,99	115,84
		"hydranty" 3*0,6*0,6		1,080		
		"pôvodné zárubne" 0,25*(+4,9*28+4,8*18+4,7*18)		77,050		
		"zábradlia schodísk" 0,9*(1,2+2,9+0,2+2,9)*3*2		38,880		
		Súčet		117,010		
191	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	153,885	7,50	1 154,14
		"hydranty" 3*0,6*0,6		1,080		
		"nové zárubne" 0,25*(5*7+4,9*22+4,7)		36,875		
		"pôvodné zárubne" 0,25*(+4,9*28+4,8*18+4,7*18)		77,050		
		"zábradlia schodísk" 0,9*(1,2+2,9+0,2+2,9)*3*2		38,880		
		Súčet		153,885		
192	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	153,885	2,65	407,80
		"hydranty" 3*0,6*0,6		1,080		
		"nové zárubne" 0,25*(5*7+4,9*22+4,7)		36,875		
		"pôvodné zárubne" 0,25*(+4,9*28+4,8*18+4,7*18)		77,050		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"zábradlia schodisk" $0,9 \cdot (1,2+2,9+0,2+2,9) \cdot 3 \cdot 2$		38,880		
		Súčet		153,885		
193	783601812	Odstánenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrábaním s obrúsením, okien výkyvných a otočných	m2	126,056	0,52	65,55
		"vnútorné okná prízemie"				
		$(0,5 \cdot (2,4+1,2 \cdot 8+2,4)+0,9 \cdot 0,9 \cdot 2) \cdot 4$		35,280		
		$(2,3 \cdot 0,7 \cdot 2+0,9 \cdot 0,9+1,2 \cdot 0,7 \cdot 2+0,9 \cdot 0,9+2,3 \cdot 0,7 \cdot 2) \cdot 4$		36,960		
		$(0,8 \cdot (1,65+1,58+2,8)+1,2 \cdot 0,7+0,9 \cdot 0,9 \cdot 2) \cdot 4$		29,136		
		"poschodie" $0,9 \cdot 0,9 \cdot 7 \cdot 4$		22,680		
		Súčet		126,056		
194	783601817	Odstánenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, madiel	m2	4,356	1,75	7,62
		$(0,04+0,07) \cdot 2 \cdot (3,3 \cdot 2) \cdot 3$		4,356		
		Súčet		4,356		
195	783625300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 2x s emalovaním a 2x plným tmelením	m2	126,056	14,29	1 801,34
196	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	4,356	4,92	21,43
197	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	115,005	1,03	118,46

784

Maľby

24 319,49

198	784402801	Odstánenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	6 419,752	0,72	4 622,22
199	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3,80 m	m2	6 100,699	0,83	5 063,58
200	784452271	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmný výšky do 3,80 m	m2	6 100,699	2,18	13 299,52
201	784430000	Maľby akrylátové základný náter	m2	270,824	1,77	479,00
		"prízemie"				
		"m.č.039" $1,5 \cdot (2,2+0,95) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5 \cdot 2+0,15 \cdot 1,5 \cdot 2$		7,500		
		"m.č.040" $1,5 \cdot (4,53+2,5+0,45+0,25+0,13) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5$		22,380		
		"m.č.055" $1,5 \cdot (2,2+0,95) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5 \cdot 2+0,15 \cdot 1,5 \cdot 2$		7,500		
		"m.č.056" $1,5 \cdot (4,53+2,5+0,45+0,25+0,13) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5$		22,380		
		"m.č.074" $1,5 \cdot (2,23+1,2) \cdot 2-0,9 \cdot 2-0,8 \cdot 1,5 \cdot 2+0,15 \cdot 1,5 \cdot 2$		6,540		
		"m.č.075" $1,5 \cdot (4,52+0,13+0,6+2,6) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5$		22,350		
		Medzisúčet		88,650		
		"m.č.8" $1,5 \cdot (2,89 \cdot 2+2,8) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5-0,6 \cdot 1,5$		22,440		
		"m.č.16" $1,5 \cdot (1,38+2,48) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5$		10,380		
		"m.č.17" $1,5 \cdot (6,3+1,5) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5-1,25 \cdot 0,55+0,15 \cdot 0,55 \cdot 2$		21,878		
		"m.č.24" $1,5 \cdot (5,88+4,68+0,3) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5-0,55 \cdot (4+1,25)+0,15 \cdot 0,55 \cdot 4$		28,823		
		"m.č.25" $1,5 \cdot (4,48+6,3+0,3 \cdot 2)-0,8 \cdot 1,5 \cdot 2-0,55 \cdot (2,8+1,25)+0,15 \cdot 0,55 \cdot 4$		12,883		
		"m.č.39" $1,5 \cdot (2,2+0,95) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5 \cdot 2+0,15 \cdot 1,5 \cdot 2$		7,500		
		"m.č.40" $1,5 \cdot (1,3+0,15+4,53) \cdot 2-0,8 \cdot 1,5 \cdot 2-1,2 \cdot 0,6+0,15 \cdot 0,6 \cdot 2$		15,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 6, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Časť: Zlepšenie existujúcich priestorov

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č.41" 1,5*(2,2+1,1)*2-0,8*1,5+0,1*1,5*2- 0,9*1,5+0,15*1,5*2		8,100		
		"m.č.55" 1,5*(2,2+0,95)*2-0,8*1,5*2+0,15*1,5*2		7,500		
		"m.č.56" 1,5*(1,3+0,15+4,53)*2-0,8*1,5*2-1,2*0,6+0,15*0,6*2		15,000		
		"m.č.57" 1,5*(2,2+1,1)*2-0,8*1,5+0,1*1,5*2- 0,9*1,5+0,15*1,5*2		8,100		
		"m.č.74" 1,5*(2,23+1,18)*2-0,8*1,5*2+0,1*1,5*2		8,130		
		"m.č.75" 1,5*(1,35+4,53)*2-0,8*1,5		16,440		
		Medzisúčet		181,974		
		Súčet		270,624		

202	784430030	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	270,624	3,16	855,17
-----	-----------	--	----	---------	------	--------

791

Zariadenia veľkokuchýň

1 811,97

203	791121101	Montáž sporáka plynového	ks	2,000	120,00	240,00
204	791141102	Montáž elektrickej rúry	ks	1,000	120,00	120,00
205	791241201	Montáž varného kotla elektrického	ks	1,000	120,00	120,00
206	791441101	Montáž elektrickej panvice	ks	1,000	81,79	81,79
207	791641101	Montáž elektrického konvektomatu	ks	1,000	109,01	109,01
208	79164110R	Montáž elektrického chladiaceho stola	ks	2,000	120,00	240,00
209	791741108	Montáž jednodielnych drezov	ks	3,000	22,29	66,87
210	791741201	Montáž škrabáka na zemiaky a zeleninu do 300 kg	ks	1,000	56,31	56,31
211	791741302	Montáž stroja elektrického univerzálneho, šľahacieho a miešacieho- kuchynský robot	ks	1,000	87,02	87,02
212	791990000	Demontáž zariadení kuchyne	hod	39,000	12,00	468,00
		13*3		39,000		
		Súčet		39,000		

213	998791193	Zariad. veľkokuchýň, prípl. za presun na miesto uskladnenia počas stavby a späť	t	9,100	23,02	209,48
		"odhad 350 kg/kus" 13*0,35*2		9,100		
		Súčet		9,100		

214	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hĺbke) do 6 m	%	17,985	0,75	13,49
-----	-----------	---	---	--------	------	-------

M

Práce a dodávky M

77 085,21

21-M

Elektromontáže

77 085,21

215	210000000	Elektroinštalácia - podľa samostatného rozpočtu v prílohe	kpl	1,000	77 085,21	77 085,21
-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

420,00

216	HZS000112	Stavebno montážne práce - nepredvídané práce	hod	30,000	14,00	420,00
-----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

434 590,79

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov	JKSO	
Názov objektu	Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica	EČO	
Názov podčasti	Zdravotechnika zmena č.1	Miesto	B Bystrica
Objednávateľ	Mesto Banská Bystrica	IČO	00313271
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o.		
Spracoval		CPV	
		CPA	
	Rozpočet číslo		
	Dňa		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	17 213,57	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	18 636,54	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	19 768,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	31 342,33	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		86 960,44	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 86 960,44
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Kód	Popis	Cena celkom
Práce a dodávky HSV		35 850,11
800-1	1 - Zemné práce	9 618,30
827-1	4 - Vodorovné konštrukcie	2 736,00
827-1	8 - Rúrové vedenie	13 122,52
822-1	93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb	3 562,50
801-3	96 - Búranie konštrukcií	629,28
	99 - Presun hmôt	6 181,51
Práce a dodávky PSV		51 110,33
721	Vnútoraná kanalizácia	16 697,12
722	Vnútorný vodovod	8 197,00
725	Zariaďovacie predmety	26 216,21
Celkom		86 960,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica.

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

35 850,11

800-1

1 - Zemné práce

9 618,30

	115 10-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min. "osadenie objektov: 4šachty+VŠ+lapač tukov: 6*8hod=48 hod."				
		"pri demonláži exist. objektov: 3 šachty+lapač tukov: 4*8hod.=32 hod."	hod	80,000	3,00	240,00
	130 00-1101	Príplatek za sťaženú výkopávku v blízkosti podzemného vedenia "VŠ pri vodov. prípojke: (3,80*0,80*hl.2,70) = 8,2m ³ "	m ³	8,200	15,00	123,00
	130 90-1121	Búranie bet.konštrukcií - bet.mutiva v hĺbených výkopoch "exist. šachty do hl.0,50m: 3*0,15m ³ =0,45m ³ "				
		"exist. LT do hl.0,50m pod spev.pl.: (1,7+1,1)*0,15*0,50*2=0,42m ³ "	m ³	1,000	45,00	45,00
	131 20-1201	Hĺbenie jám zapaž.v hor.tr.3 do 100m ³ viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác	m ³	46,000	20,00	920,00
	131 20-1209	Príplatek za lepiivosť v hor.tr.3 "kubatúra hĺbenie jám" *50% : 46,0 *0,5 =	m ³	23,000	4,50	103,50
	132 20-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v hor.tr.3 do 100m ³ viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác "strojové hĺbenie rýh"	m ³	25,500	15,00	382,50
	132 20-1209	Príplatek za lepiivosť v hor.tr.3 v rýhach š.do 200cm "kubatúra strojové hĺbenie rýh" *50% : 25,50 *50% =	m ³	12,750	1,50	19,13
	139 71-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v hor.tr.1-4 viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác "výkop rýhy v uzavretých priestoroch"	m ³	23,100	55,00	1 270,50
	151 10-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložné hl.do 2m viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "paženie rýh" 63,2+43,5 =	m ²	106,700	2,00	213,40
	151 10-1111	Odstánenie paženia stien výkopu rýh príložné hl.do 2m "delto zhotovenie paženia"	m ²	106,700	1,00	106,70
	151 10-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl.do 4m viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "paženie jám"	m ²	77,200	2,00	154,40
	151 10-1211	Odstánenie paženia stien výkopu príložné hl.do 4m "delto zhotovenie paženia"	m ²	77,200	1,00	77,20
	161 10-1101	Zvislé premiestnenie výkopku v hor.tr.1-4 do 2,5 m "kubatúra hĺbenie jám a rýh" * 50%": (46,00+25,5)*50%=	m ³	35,750	5,00	178,75
	161 10-1501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením v hor.tr.1-4 výška do 3m "kubatúra výkop rýhy v uzavretých priestoroch *50%": 23,10*50%=	m ³	11,550	15,00	173,25
	162 20-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50m hor.1-4 viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "prebytočný výkopok pri stroj.výkope"				
		"podklad.lôžka+podkl.dosky+vytlač.objem+obsyp potr.": 25,30+18,70 = 44,0	m ³	44,000	2,50	110,00
	162 20-1201	Nosenie výkopu vodorovné do 10m v hor.tr.1-4 viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "prebytoč.výkopok v uzavr. priestoroch"	m ³	23,100	20,00	462,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	162 20-1209	Priplatok za každých ďalších 10m nosenia výkopu tr.1-4				
		"presun do ďalších 20m": 2*23,10 =	m3	46,200	5,00	231,00
	167 10-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	23,100	9,33	215,52
	171 20-1201	Uloženie sypaniny na skládky (dočasná skládka výkopku pri slavenisku)	m3	67,100	1,00	67,10
	174 10-1001	Zásyp jám zhutnený (zásyp zrušených objektov - lapač tukov a šachty)				
		LT po úroveň -0,50m od UT: "1,50*0,80*N.1,50=1,80m ³ "				
		šachty po úroveň -0,50m od UT: "3*(3,14*0,5*0,5)*N.2,0=4,70m ³ "	m3	6,500	7,00	45,50
	HSV 01	Štrkodrvina fr.0-63mm	m3	1,600	23,66	37,86
	174 10-1001	Zásyp zhutnený rýh do 100m3		0,000	0,00	0,00
		viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "zásyp rýhy po stroj. výkope"	m3	17,400	15,00	261,00
	174 10-1102	Zásyp rýh zhutnený v uzavretých priestoroch				
		viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "zásyp rýhy v uzav. priestoroch"	m3	12,600	15,00	189,00
	175 10-1101	Obsyp potrubia sypninou hutnený				
		viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "obsyp potr.: 5,6+9,0="	m3	14,600	15,00	219,00
	175 10-1201	Obsyp objektu zhutnený štrkopieskom				
		viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "obsyp okolo objektov"	m3	26,700	15,00	400,50
	175 HSV 02	Štrkopiesok fr.16-32 (obsyp potr + zásyp rýhy + obsyp objektov)				
		viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "obsyp +zásyp"	m3	71,300	47,30	3 372,49

827-1

4 - Vodorovné konštrukcie

2 736,00

	451 57-3111	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku				
		viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "lôžko pod potr.: 2,20+3,60 =5,80"				
		"lôžko pod objekty VŠ: 3,10 m ³ "	m3	8,900	40,00	356,00
	452 31-2121	Lôžka z betónu tr.C8/10 v otvor.výkope pod bet.žlab				
		"pod bet.žlab:" 10,0*0,10*š.0,30m	m3	0,300	150,00	45,00
	452 31-3121	Zaisťovacie bloky z betónu B10				
		"zaslep.blok v demont.šachtách a LT: 5*(0,6*0,6*0,6) =1,1m ³				
		"pod tvarovkami na potrubí": 50ks bloky (0,60*0,60*0,60) = 10,8m ³	m3	12,000	100,00	1 200,00
	452 32-1151	Podkladná doska zo želez. tr. C25/30 v otvorenom výkope				
		viď príl.č.1 - Kubatúry zemných prác: "pod VŠ a LT: 3,1m ³ "	m3	2,200	150,00	330,00
	452 35-1101	Debnenie podkl.dosák pod potr.v otvorenom výkope	m2	3,500	14,00	49,00
	452 35-3101	Debnenie podkl.blokov pod potr.v otvorenom výkope	m2	54,000	14,00	756,00

827-1

8 - Rúrové vedenie

13 122,52

	850 24-5121	Výrez na potrubí z rúr liatinových tlakových DN80	ks	2,000	108,63	217,26
	857 24-2121	Montáž tvaroviek liet. 1-osých potr.prirub.tlak. DN80 v otvorenom výkope	ks	15,000	17,28	259,20
	857 HSV 01	Liatinová prírubová spojka DN80 (E-kus)	ks	2,000	98,41	196,82
	857 HSV 02	Liatinový dvojprirubový kus FF DN80	ks	2,000	109,37	218,74

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	857 HSV 03	Liatinový dvojpriřubový kus FF DN50	ks	3,000	70,02	210,06
	857 HSV 04	Liatinový lapač nečistôt priřubový DN50	ks	1,000	209,30	209,30
	857 HSV 05	Liatinová spätná klapka priřubová DN50	ks	1,000	252,16	252,16
	857 HSV 06	Posúvač priřubový liatinový DN50	ks	2,000	268,91	537,82
	857 HSV 07	Redukcia priřubová liatinová DN80/50	ks	2,000	67,56	135,12
	857 HSV 08	Montážna vložka priřubová DN50	ks	1,000	324,35	324,35
	857 HSV 09	Navrtávací pás DN50/G1 s ventilom G1	ks	1,000	97,67	97,67
	871 31-3121	Montáž kanalizač. potrubia z PVC v otv.výkope do DN 150	m	25,000	3,47	86,75
	871 HSV 01	Potrubie PVC pre vonkajšiu kanalizáciu 110x3,2	m	5,000	5,29	26,45
	871 HSV 02	Potrubie PVC pre vonkajšiu kanalizáciu 160x4,0	m	20,000	10,03	200,60
	877 31-3123	Montáž tvaroviek na kanal.potrubí PVC DN 160	ks	18,000	3,65	58,40
	877 HSV 01	Tvarovka PVC-U pre kanal.rúry hladké - koleno 110/45°	ks	2,000	2,14	4,28
	877 HSV 02	Tvarovka PVC-U pre kanal.rúry hladké - koleno 160/45°	ks	5,000	4,92	24,60
	877 HSV 03	Tvarovka PVC-U pre kanal.rúry hladké - odbočka 160/160-45°	ks	1,000	15,89	15,89
	877 HSV 04	Tvarovka PVC-U pre kanal.rúry hladké - šacht.prechodka PVC-U160	ks	8,000	24,79	198,32
	892 10-1111	Skúška tesnosti kanalizač.potrubia DN do 200 vodou	m	25,000	1,63	40,75
	892 23-3111	Dezinfekcia vodovod.potrubia DN 40-70	m	3,000	2,97	8,91
	892 24-1111	Tiskové skúšky vodovod.potr.do DN 80	m	3,000	4,23	12,69

	894 HSV 01	Šachtové dno kanalizačné PP plast.DN 400 prietochné na potr. DN150	ks	4,000	60,18	240,72
	894 HSV 02	Šachtová rúra PP plast.DN 400/dl.6,0m	ks	1,000	331,18	331,18
	894 HSV 03	Šachtový poklop liatinový tr.A15 DN400	ks	4,000	86,21	344,84
	894 HSV 04	Montáž kanalizačnej šachty plastovej DN400	ks	4,000	43,64	174,56

	894 HSV 05	Vodomerá šachta - želez.2500x1400 (vnútorné) x1,68m so strop.doskou	ks	1,000	3 625,84	3 625,84
	894 HSV 06	Betónový komínik hr. 250mm - nadstavba k vodomernej šachte	ks	1,000	90,04	90,04
	894 HSV 07	Liatinový poklop 600x600 tr.D400 k vodomernej šachte	ks	1,000	567,71	567,71
	894 HSV 08	Montáž vodomernej šachty - osadenie a vodotesné prestupy potrubí	ks	1,000	504,00	504,00
	894 HSV 09	Doprava vodomernej šachty od výrobcu	ks	1,000	384,00	384,00

Lapač tukov

	894 HSV 10	Lapač tukov LTC 2 - plastová nádrž 1220x880mm, výška 1080mm	ks	1,000	1 269,80	1 269,80
	894 HSV 11	Plastová nadstavba k nádrži, výška 1,0m	ks	1,000	504,33	504,33
	894 HSV 12	Plastový poklop zateplený 1220x880mm	ks	1,000	794,06	794,06
	894 50-2101	Debnenie stien šachtíet pravouhlých jednostranné				
		viď pril.č.1 - Kubatúry zemných prác: "debnenie - obetón. LT"	m2	11,300	12,05	136,28
	894 91-1111	Obetónovanie šachtíet betónom vodostaveb.hr.150mm				
		"lapač tukov"	m3	2,500	108,00	270,00
	894 HSV 13	Montáž lapača tukov - osadenie a pripojenie potrubí na lapač tukov	ks	1,000	351,00	351,00
	894 HSV 14	Doprava lapača tukov od výrobcu	ks	1,000	198,00	198,00

822-1

93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb

3 562,50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotnícka zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	935 11-3211	Osadenie bet. odvodňovacieho žľabu š do 200mm, do lôžka bet hr. 10cm	m	10,000	37,80	378,00
	935 HSV 01	Odvodň. bet žľab BGU 150 bez spádu (dl. 1000 mm)	ks	9,000	137,20	1 234,80
	935 HSV 02	Odvodň. bet žľab BGU 150 bez spádu (dl. 1000 mm) so spodným odtokom	ks	1,000	157,26	157,26
	935 HSV 03	Mriežkový rošt k odvodň. žľabu pozink. 1000/155 - tr. A15	ks	10,000	145,90	1 459,00
	935 HSV 04	Čelná, koncová stena k BGU žľabu 150	ks	2,000	19,11	38,22
	935 HSV 05	Zápachový uzáver pre odtok DN150 nadol	ks	1,000	295,22	295,22

801-3

96 - Búranie konštrukcii

629,28

	969 02-1111	Vybúranie kanál.potrúbia DN do 100mm				
		"kanál.pripoj.potr.v hosp.pavilóne DN40-50: 10,0m"	m	10,000	4,21	42,10
	969 02-1121	Vybúranie kanál.potrúbia DN do 200mm				
		"kanál.odpadné potr.v hosp.pavilóne DN125 LT: 10,0m"	m	10,000	4,95	49,50
	974 04-2554	Vysekanie ryhy v betónovej podlahe hl.do 10cm, š.do 15cm				
		"kanál.pripoj.potr. DN40-50: 2,0m (miest.č.11)+4,0m (miest.č.20) = 6,0m"				
		"vodov.potr. 4,0m (miest.č. 20)"	m	10,000	8,46	84,60
	974 04-2557	Vysekanie ryhy v betónovej podlahe hl.do 10cm, š.do 30cm				
		"vodov.potr. SV, TV vedľa seba (miest.č. 73): 5,0m"	m	5,000	15,41	77,05
	974 04-9132	Vysekanie ryhy v betón.murive hl.do 5cm, š.do 7cm				
		"kanál.pripoj.potr. DN32 pre odvod kondenzu: 10,0m"				
		"vodov.potr. SV DN15 - k nádržkám WC a UR: spolu 31,0m"	m	50,000	5,49	274,50
	974 04-9134	Vysekanie ryhy v betón.murive hl.do 5cm, š.do 15cm				
		"vodov.potr. SV, TV nad sebou: 2,0 (m.č. 73)+2,0 (pre termostat.ventily)"	m	5,000	7,83	39,15
	974 04-9143	Vysekanie ryhy v betón.murive hl.do 7cm, š.do 10cm				
		"kanál.pripoj.potr. DN40-DN50: 2,0m (miest.č.11)+2,0m (miest.č.73)"	m	4,000	6,39	25,56
	979 08-2111	Vnútrostenisk.doprava sute a vybúr.hmôt do 10m	t	2,200	8,62	19,40
	979 08-2121	Vnútrostenisk.doprava sute a vybúr.hmôt každých ďalších 5m				
		"1,20*8 (do 50m)"	t	17,800	0,99	17,42

99 - Presun hmôt

6 181,51

	998 27-8101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast.v otvor.výkope	l	70,862	87,48	6 181,51
--	-------------	---	---	--------	-------	----------

Práce a dodávky PSV

51 110,33

721

Vnúťorná kanalizácia

16 697,12

	721 10-0902	Opr., pretesnenie hrdla odpad potrubia DN do 100	ks	5,000	7,60	38,00
	721 10-0906	Opr., pretesnenie hrdla odpad potrubia DN do 200				
		"pri predžžení potr.vetracích odpadov (22ks)+pri výmene dvor.vpustov (3ks)	ks	25,000	12,69	317,25
	721 10-0911	Opr., zazátkovanie hrdla kanál.potrúbia				
		"zazátk.pov.zvodov tuk.kanalizácie v podlahe prizemia": 9ks (kamen.DN125)				
		"zazátk.pripoj.potrúbi od zrušených zariad.predm.": 10ks (DN40-DN100)	ks	19,000	23,69	450,11
	721 11-0806	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN do 200				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš.existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"pri ležatých zvodoch tukovej kanal v mieste zaslepenia pôv.potr.": 9*1,0m=	m	9,000	3,56	32,04
721 11-0917		Opr.kam.potr., prepojenie stávajúceho potrubia DN 150				
		"pri výmene dvomých vpustov"	ks	3,000	24,80	74,40
721 11-0926		Opr.kam.potr., krátenie rúr DN 150				
		"pri ležatých zvodoch tukovej kanal v mieste zaslepenia pôv.potr.": 8*1,0m=	ks	9,000	4,07	36,63
721 14-0802		Demontáž potrubia z rúr liatinových DN do 100				
		"pri demontáži LT vpustov: 8ks"	m	8,000	5,01	40,08
721 14-0806		Demontáž potrubia z rúr liatinových DN do 200				
		"pri prepojení exist. dažďových odpadov": 2*1,50m=3,0m				
		"pri prepojení exist. splaškových a vetr. odpadov": 2*1,50m=3,0m				
		"pri demontáži podlahových vpustov 4výmena+4zrušenie": 8*0,5m=4,0m				
		"pri demontáži dvomých vpustov DN150: 3*1,0m=3,0m"	m	13,000	7,02	91,26
721 14-0906		Opr.liat.potr., vsadenie odbočky do potrubia DN125				
		"m.č.20 - pre odvetranie tukovej kanalizácie": 1ks				
		"m.č.073 - pod strojom (pre pripojenie WC a výlevky z poschodia) : 1ks	ks	2,000	175,27	350,54
721 14-0916		Opr.liat.potr., prepojenie stávajúceho potrubia DN125	ks	0,000	0,00	0,00
		"pri predĺžení potrubia vetracích odpadov na streche: 22ks				
		"pri prepojení pôv.odpadov na nové odpady K1,K1a,K2a, vetr.K11": 4ks	ks	26,000	23,74	617,24
721 14-0926		Opr.liat.potr., krátenie rúr DN125	ks	4,000	4,37	17,48
721 14-1106		Potrubie kanal.z liatin.rúr odpadné DN125				
		"pri predĺžení potrubia vetracích odpadov na streche: 22ks *0,50=11,0m	m	11,000	34,29	377,19
721 17-0905		Opr.PVC potr., vsadenie odbočky do potr. DN50	ks	4,000	8,34	33,36
721 17-1803		Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	m	25,000	0,38	9,50
721 17-1808		Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	15,000	1,02	15,30
721 17-3401		Potrubie kanal. z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 KG systém	m	35,000	17,10	598,50
721 17-3403		Potrubie kanal. z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 KG systém	m	25,000	29,79	744,75
721 17-4004		Potrubie kanal. z PP ležaté DN 70	m	10,000	14,49	144,90
721 17-4024		Potrubie kanal. z PP odpadové DN 70	m	15,000	10,89	163,35
721 17-4025		Potrubie kanal. z PP odpadové a prípojovacie DN100	m	20,000	14,40	288,00
721 17-4026		Potrubie kanal. z PP odpadové DN125	m	10,000	18,45	184,50
721 17-4041		Potrubie kanal. z PP prípojovacie DN32	m	25,000	5,94	148,50
721 17-4042		Potrubie kanal. z PP prípojovacie DN40	m	50,000	7,10	355,00
721 17-4043		Potrubie kanal. z PP prípojovacie DN50	m	50,000	8,06	403,00
721 19-4103		Vyvedenie a upevnenie kanal.výpustiek D 32x1,8	ks	29,000	2,25	65,25
721 19-4104		Vyvedenie a upevnenie kanal.výpustiek D 40x1,8	ks	31,000	2,37	73,47
721 19-4105		Vyvedenie a upevnenie kanal.výpustiek D 50x1,8	ks	45,000	2,62	117,90
721 19-4109		Vyvedenie a upevnenie kanal.výpustiek D 110x2,3	ks	37,000	3,87	143,19
721 21-0913		Demontáž podlahových vpustov do DN100, vrátane sprch.podlah.vpustov	ks	18,000	6,17	111,06
721 21-0914		Demontáž podlahových vpustov DN150 (dvomé vpusty)	ks	3,000	6,79	20,37
		Nerezový krabicový žlab "ACO Modular 125" s protišmykovým roštom				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotníka zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	721 HSV 01	Nerez žlabový diel rohový L=515	ks	4,000	78,85	315,40
	721 HSV 02	Nerez žlabový diel rovný so spádovým dnom L=500	ks	2,000	78,85	157,70
	721 HSV 03	Nerez žlabový diel rovný so spádovým dnom L=1000	ks	2,000	157,70	315,40
	721 HSV 04	Nerez žlabový diel rovný so spádovým dnom L=2000	ks	2,000	315,40	630,80
	721 HSV 05	Nerez žlabový odtokový diel stredový pre vpust L=500	ks	2,000	78,85	157,70
	721 HSV 06	Nerez vpust so zápch uzáverom DN100	ks	2,000	157,70	315,40
	721 HSV 07	Krycí rošt mriežkový protišmykový tr.A15 L=375mm pre rohové diely	ks	4,000	78,85	315,40
	721 HSV 08	Krycí rošt mriežkový protišmykový tr.A15 L=500mm	ks	4,000	104,08	416,32
	721 HSV 09	Krycí rošt mriežkový protišmykový tr.A15 L=1000mm	ks	8,000	174,67	1 397,36
	721 HSV 10	Montáž nerezových žlabov s roštom "ACO Modular 125"	m	11,900	27,34	325,35
	721 21-0823	Demontáž strešných vtokov DN125	ks	7,000	5,65	39,55
	721 21-1305	Podlahový vpust DN100, vtoková mriežka nerezová ("VP")	ks	2,000	70,98	141,92
	721 21-1403	Podlahový vpust DNS0/70, vtoková mriežka nerezová				
		"VP1+sprchové vpusty: 2+12=14ks"	ks	14,000	70,98	993,44
	721 21-1407	Dvomi vpust DN150 s liatinovým rámom a liatinovou mrežou - "Dvp"	ks	3,000	152,94	458,82
	721 22-6121	Zápchové uzávery sprchových vaní DN50	ks	1,000	25,71	25,71
	721 22-6211	Zápchové uzávery pre umývadlá DN32	ks	26,000	20,00	520,00
	721 22-6312	Zápchové uzávierka pre umývadlá DN40	ks	21,000	16,51	346,71
	721 22-6412	Zápchové uzávierka pre drezy a výlevky DN50				
		"3ks k drezom (spätná montáž exist. drezov) + 5ks výlevka závesná VLz"	ks	8,000	26,59	212,72
	721 22-6432	Zápchové uzávierka pre dvojdrezy s prípojkou pre umývačku riadu DN50	ks	8,000	30,79	246,32
	721 22-6511	Zápchové uzávierka pre pračku, umývačku DN40/50	ks	8,000	45,79	366,32
	721 22PSV01	Podomietk zápch uzáver DN50 s prípoj súpr. - k umývadlu pre imobilných	ks	1,000	50,16	50,16
	721 22PSV02	Podomietk zápch uzáver DN32 pre odvod kondenzu	ks	3,000	50,16	150,48
	721 22PSV03	Kondenzačný sifón DN40	ks	2,000	51,30	102,60
	721 23-3113	Strešné vtoky pre ploché strechy zvislý odtok DN125 (sanačný vtok)	ks	7,000	136,34	954,38
	721 27PSV01	Demontáž vetracej hlavice liatinovej DN125	ks	22,000	4,68	102,96
	721 27-2116	Ventilačné hlavice liatinové DN125	ks	22,000	31,08	683,76
	721 29-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	251,000	0,73	183,23
	721 29-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	25,000	0,94	23,50
	721 29-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	276,000	0,87	240,12
	998 72-1102	Presuny hmôt pre vnútor.kanalizáciu v obj.výšky do 12m	l	1,613	21,96	35,42
	721 29-0822	Vnútrostav.prem.vybúr.kan.vodor.do 100m v objekte do 12m	l	1,824	59,51	108,55
	721 30-0922	Opr.kanalizácie, prečistenie ležatých zvodov do DN300	m	50,000	6,03	301,50

722

Vnútrotný vodovod

8 197,00

722 13-0211	Potrubié vodovodné z ocel.rúrok závit.pozink. 11353 DN15					
	"prípojovacie potrubia SV, TV: 50,0+10,0"	m	60,000	11,15	669,00	
722 13-0212	Potrubié vodovodné z ocel.rúrok závit.pozink. 11353 DN20					
	"prípojovacie potrubia SV,TV, zmieš.voda: 7,0+7,0+7,0"	m	21,000	11,31	237,51	
722 13-0213	Potrubié vodovodné z ocel.rúrok závit.pozink. 11353 DN25					
	"prípojovacie potrubia SV +cirk.voda v energokanále: 8,0+1,0"	m	9,000	14,59	131,31	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	722 13-0214	Potrúbie vodovodné z ocel.rúrok závit.pozink. 11353 DN32				
		"TV v energokanále: 1,0"	m	1,000	16,02	16,02
	722 13-0801	Demontáž potr.z ocel.rúr závit.pozink. DN do 25	m	10,000	2,11	21,10
	722 13-0805	Demontáž potr.z ocel.rúr závit.pozink. DN do 80	m	2,000	3,61	7,22
	722 13-0821	Demontáž šrobenia do G64				
		"pripojenie zar.predmetov na zaslepené vývody"	ks	14,000	3,65	51,10
	722 13-0831	Demontáž nástenky		0,000	0,00	0,00
		"zrušené zar.predmety+výmena zar.predm.: 6+103"	ks	109,000	1,39	151,51
	722 13-0901	Opr.vodov.ocel.potr.závit., zazátkovanie vývodu	ks	20,000	0,89	17,80
	722 13-0916	Opr.vodov.ocel.potr.závit., prerezanie rúrky	ks	30,000	1,33	39,90
	722 13-1912	Opr.vodov.ocel.potr.závit., vsadenie odbočky do potr. DN20	ks	8,000	19,04	152,32
	722 13-1931	Opr.vodov.ocel.potr.závit., prepj.stávaj.potr. DN15	ks	45,000	9,33	419,85
	722 13-1932	Opr.vodov.ocel.potr.závit., prepj.stávaj.potr. DN20	ks	7,000	10,62	74,34
	722 13-1933	Opr.vodov.ocel.potr.závit., prepj.stávaj.potr. DN25	ks	2,000	12,29	24,58
	722 13-1934	Opr.vodov.ocel.potr.závit., prepj.stávaj.potr. DN32	ks	2,000	15,17	30,34
	722 13-1939	Opr.vodov.ocel.potr.závit., prepj.stávaj.potr. DN80	ks	2,000	41,11	82,22
	722 14-0218	Potrúbie vodovodné z ocel.rúrok závit.asfal. 11353 DN80				
		"prepojenie potrubia v zrušenej vodomej šachte"	m	2,000	35,28	70,56
	722 18-2112	Ochrana potrubia tepelnoizolačnými trubicami D 20 (DN16)	m	60,000	2,71	162,60
	722 18-2113	Ochrana potrubia tepelnoizolačnými trubicami D 25 (DN20)	m	21,000	3,42	71,82
	722 18-2114	Ochrana potrubia tepelnoizolačnými trubicami D 32 (DN25)	m	9,000	3,42	30,78
	722 18-2115	Ochrana potrubia tepelnoizolačnými trubicami D 40 (DN32)	m	1,000	5,02	5,02
	722 19-0401	Vývedenie a upevnenie výpustiek DN 15 (G1/2)	ks	160,000	6,85	1 096,00
	722 19-0403	Vývedenie a upevnenie výpustiek DN 25 (G1)	ks	1,000	6,86	6,86
	722 21-1813	Demontáž armatúr vodov. s 2 prírubami DN do 80				
		"vodomerá zostava v zrušenej vodomej šachte"	ks	10,000	5,27	52,70
	722 22-0111	Nástenky pre výtokový ventil DN15 (G1/2)	ks	64,000	9,61	615,04
	722 22-0121	Nástenky pre batériu DN15 (G1/2)	pár	54,000	19,20	1 036,80
	722 22-0861	Demontáž armatúr s 2 závitmi G do 3/4				
		"pri zruš.umýv.+pri výlevkách VLz+pri demont.boileroch:2x3ks+2x5ks+2x3ks"	ks	28,000	0,75	21,00
	722 22-086	Demontáž armatúr s 2 závitmi G do 5/4				
		"zrušené ventily v energokanále: na TV DN32 (1ks), na cirk.potr. DN25 (1ks)"	ks	2,000	0,87	1,74
	722 23-0101	Ventil uzatvárací priamy závitový KE83T-DN 15 (G1/2)	ks	22,000	7,98	175,56
	722 23PSV01	Montáž armatúr s 3 závitmi DN20 (G3/4)	ks	5,000	14,49	72,45
	722 23PSV02	Zmieš. termostat. ventil DN20 (t=20-43°C), s ochranou proti opareniu	ks	5,000	216,00	1 080,00
	722 25-4231	Požiarne prísl.hydrant, hadicový navijak A25/30 na stenu 800x800x200	ks	1,000	301,50	301,50
	722 26-0601	Demontáž vodomerov prírubových DN50	ks	1,000	16,38	16,38
	722 26-2051	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubový DN50	ks	1,000	40,50	40,50
	722 PSV01	Vodomer pre vodu do 30°C prírubový DN50 s diaľkovým odpočtom dát	ks	1,000	826,97	826,97
	722 PSV02	Impulzný modul HRI-Mel pre diaľkový odpočet dát	ks	1,000	117,52	117,52
	722 29-0226	Tlaková skúška vodovod.potrúbia do DN 50	m	93,000	1,32	122,76
	722 29-0234	Prepláchnutie a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	93,000	0,99	92,07
	996 72-2102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod obj. výšky do 12 m	t	0,488	19,85	9,69
	722 29-0622	Vnútrostav.prem.vybúr.hmôt do 100m v obj. do12 m	t	0,332	59,51	19,76
	722 50-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	ks	10,000	2,48	24,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
725		Zariaďovacie predmety				26 216,21
	725 11-0811	Demontáž záchodov so splachovacou nádržkou	ks	29,000	7,94	230,26
	725 11-1100	Splachovacia nádrž vysoko položená, štandard. (5xWC+2xVL)	ks	7,000	105,57	738,99
	725 11-1910	Opr.zariad.záchod.nádrži, odmontovanie splach.rúrky	ks	29,000	1,54	44,66
	725 11-1911	Opr.zariad.záchod.nádrži, odmontovanie splach.nádrže	ks	29,000	0,63	18,27
	725 11-2002	Záchodová misa diturvit.štandard, odpad zvislý (WC)	ks	5,000	78,18	395,90
	725 11-2172	Záchodová misa kombi s úspornou armatúrou, odpad zvislý (WCk)	ks	2,000	120,19	240,38
	725 11-9107	Montáž splachovacích nádrží nízko položené (pre detské WCd)	ks	22,000	31,50	693,00
	725 11PSV01	Splachovacia nádržka nízkopoložená, pre samostatne stojace klozety	ks	22,000	44,87	987,14
	725 11-9205	Montáž záchodových mís stojacich bez nádrže (detské WCd)	ks	22,000	27,90	613,80
	725 11PSV02	Detský klozet stojaci v=350mm, odpad zvislý	ks	22,000	37,45	823,90
	725 11PSV03	WC doska pre detský klozet bez poklopu	ks	22,000	59,26	1 303,72
	725 11-9305	Montáž záchodových mie kombinovaných (WC-)	ks	1,000	55,38	55,38
	725 11PSV04	Záchod kombi pre imobil, odpad zvislý, úsporná armatúra 3/6 l	ks	1,000	298,41	298,41
	725 11PSV05	Sedátko k WC kombi pre imobilných	ks	1,000	28,45	28,45
	725 21-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	ks	47,000	5,58	262,28
	725 21-1602	Umývadlo keramic. na stenu biele 550mm bez krytu na sifón (U+U1+U2)	ks	21,000	62,13	1 304,73
	725 21-9401	Montáž umývadiel keramic.na skrutky so zápach.uzáverom (Ud + Ui)	ks	27,000	31,05	838,35
	725 21PSV01	Detské umývadielko biele 450mm bez otvoru pre batériu (Ud)	ks	26,000	64,92	1 687,92
	725 21PSV02	Umývadlo pre imobilných 640x550mm bez otvoru pre batériu (Ui)	ks	1,000	88,20	88,20
	725 24-1512	Vanicka sprchová keramická štvorcová 800x800mm (Sv)	ks	1,000	143,78	143,78
	725 29-1111	Montáž sprchovacej súpravy	ks	13,000	2,28	29,38
	725 29PSV01	Sprchová sada 60cm	ks	13,000	68,44	889,72
	725 32-0821	Demontáž drezov dvojitých na konzolách	ks	6,000	4,77	28,62
	725 32-9101	Montáž drezov dvojitých na konzolách	ks	6,000	25,20	151,20
	725 31PSV01	Dvojdrez kuchynský nerezový na konzolách 1000x500mm na stenu	ks	6,000	875,50	5 253,00
	725 33-0820	Demontáž výleviek diturvit.bez výtokových armatúr (VL)	ks	2,000	6,90	13,80
	725 33-0840	Demontáž výleviek oceľ.al.liatinových bez výtokových armatúr (VLz)	ks	5,000	7,02	35,10
	725 33-9101	Montáž výleviek bez výtok.armatúr a splach.nádržky (VL+VLz)	ks	6,000	25,20	151,20
	725 33PSV01	Výlevka keramická stojaca, s mriežkou, odpad vodorovný	ks	1,000	190,55	190,55
	725 33PSV02	Výlevka nerezová závesná, s mriežkou, odpad drezový	ks	5,000	206,00	1 030,00
	725 53-0823	Demontáž elektr.zásob ohrievačov vody tlakových do 200 l	ks	2,000	10,17	20,34
	725 53-9106	Montáž elektr.zásob ohrievačov vody (pri "UZ")	ks	1,000	36,36	36,36
	725 53PSV01	Elektrický prietokový ohrievač vody nadumývadlový (3,5 kW/230V)	ks	1,000	101,41	101,41
	725 53-0911	Opr.el.ohrievačov vody, spätná montáž prietok ohrievača (pri U1)	ks	1,000	36,36	36,36
	725 81-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných G1/2				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjárska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Zdravotechnika zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"Ud, bez 4ks v m.č.073, kde zostávajú pôvodné": 26ks - 4ks = 22ks		0,000	0,00	0,00
		"roh.ventily splach.nádržíek+UR+AP": 29+6+1= 36ks"	ks	58,000	1,40	81,20
725 81-9201		Montáž výtokových ventilov nástenných G1/2 (k detským umýv. Ud)	ks	22,000	4,01	88,22
		"k detským umývadlám Ud, bez 4ks v m.č. 073, kde zostávajú pôvodné)				
725 81PSV01		Výtokový ventil nástenný pre zmiešanú vodu k detskému umývadlu G1/2	ks	22,000	35,23	775,06
		"k detským umývadlám Ud, bez 4ks v m.č. 073, kde zostávajú pôvodné)				
725 81-9401		Montáž ventilov rohových G1/2, štand.	ks	31,000	4,77	147,87
725 81PSV02		Rohový ventil RV 1/2"	ks	31,000	9,30	288,30
725 81-9402		Montáž ventilov rohových G1/2 pre umývačku riadu a pračku	ks	8,000	5,76	46,08
725 81PSV03		Rohový pračkový ventil guľový 1/2x3/4"	ks	8,000	9,30	74,40
725 82-0200		Batéria drezová nástenná G1/2 štandard.				
		"výlevky 5ks VLz + 1ks VL + 6ks DD" = 12ks	ks	12,000	69,93	839,16
725 82-0801		Demontáž batérie nástennej (viď výkres ZTI-08, ZTI-08 Demontáže)	ks	38,000	3,24	123,12
		Priz. 4ks U+1ks VL+5ks U+2ks VLz+3ks DD+2ks zmieš.bat.=17ks				
		Posch.: 2ks U+ 8ks U+1ks U+2ks VL+2ks VLz+3ks DD+3ks zmieš.=21ks				
725 82-1200		Batéria umývadlová nástenná G1/2 štandard. (iba U)	ks	18,000	78,58	1 493,21
		Pozn.: "U1, U2" - batéria je súčasťou el.prietok. ohrevača vody				
725 82-9201		Montáž batérii umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov. (pri "U1")	ks	1,000	10,73	10,73
725 82PSV01		Batéria umývadl. pák - predĺžená pre imobilných	ks	1,000	496,60	496,60
725 82PSV02		Flexi hadica nerezová k splach.nádržíkám - G1/2x1/2 dl.40cm (WC+VL)	ks	31,000	2,55	79,05
725 84-0200		Batéria sprchová nástenná G1/2. štandard.	ks	13,000	64,17	834,21
725 84-0850		Demontáž batérii sprchových	ks	10,000	3,21	32,10
725 88-0811		Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zariad.predmety	ks	59,000	1,14	67,26
725 88-0812		Demontáž zápach. uzáverok dvojitých (drazý DD+bat.žľab v práčovni)	ks	7,000	1,61	11,27
725 98-0113		Dvierka prístupové k inštaláciám	ks	50,000	36,41	1 820,50
898 72-5102		Presun materiálu pre zariad.predm. v obj.výšky do 12 m	t	0,844	22,86	19,29
725 59-0812		Vnútrostav.prem.vybúr.hmôt do 100m v obj. do 12 m	t	2,281	54,38	124,06

Celkom

86 960,44

Pril.č.1 - Kubatúry zemných prác

ZTI: MŠ Šalgotariánska - rozšírenie kapacity a zlepšenie exist. priestorov

strojový výkop ryhy

* výkop ryhy v spev.pl. od úrovne vyburanej spev.pl. hr.500m

stanič.	vzdial.	hlbka	šírka ryhy	plocha	kubatúra	paženie	
(m)	d	h	h stredné ch priestorov	P = hs x š	V = P x d	S = hs x d	
(m)	(m)	(m)	(m)	(m ²)	(m ³)	(m ²)	
Kanalizačná prípojka v teréne		PVC-U 160 - 19,0m					
0,00		1,80					
3,00	3,00	1,80	1,80	0,80	1,44	4,32	
Kanalizačná prípojka v spev. pl			- 0,50m od sp.pl				
0,00		1,30					
16,00	16,00	1,10	1,20	0,80	0,96	15,36	
Tuková kanal. V sp.pl.		PVC-U 110 - 5,00m					
0,00		1,30		- 0,50m od sp.pl			
5,00	5,00	0,70	1,00	0,80	0,80	4,00	
Vetr.potr. od LT v sp.pl.		PP 75 - 4,00m					
0,00		0,50		- 0,50m od sp.pl			
4,00	4,00	0,50	0,50	0,80	0,40	1,60	
spolu	28,00					25,3	

hutnený obsyp potrubia	0,80*0,25* 28,0 =	5,6 m3
piesk.lôžko pod potrubie	0,80*0,10* 28,0 =	2,2 m3
zásyp ryhy - štrkom	25,3-5,6-2,2=	17,4 m3
prebytočný výkopok - sutina - odvoz na skládku (všetko)		25,3 m3

výkop jám - pažený

* výkop ryhy v spev.pl. od úrovne vyburanej spev.pl. hr.500m

šachta	hlbka výkopu šachty	š(1) výkopu (m)	š(2) výkopu (m)	pôdorys (m ²)	výkop (m ³)	paženie (m ²)	lôžko (m ³)	bet.doska (m ³)
VŠ	2,70	2,70	3,80	10,26	27,7	35,1	1,5	1,5
LT	1,80	1,90	2,20	4,18	7,5	14,8	0,6	0,6
Šk1	1,70	1,50	1,50	2,25	3,8	10,2	0,2	
Šk2	1,15	1,50	1,50	2,25	2,6	6,9	0,2	
Šk3	1,00	1,50	1,50	2,25	2,3	6,0	0,2	
Škt1	0,70	1,50	1,50	2,25	1,6	4,2	0,2	
spolu					45,5	77,2	3,1	2,2

výkop jám spolu		45,5 m3
objem objektov	VŠ: 2,8*1,7*hl.2,15	10,2 m3
	LT: 1,5*1,2*hl.1,5	2,7 m3
	4x Š DN400: 3,14*0,2*0,2*(1,7+1,15+1,0+0,7) =	0,6 m3
spolu		13,5 m3

štrkopiesk.lôžko pod objekty		3,1 m3
želbet.doska pod VŠ		2,2 m3
debnenie - obetónovanie LT	1,5*hl.2,10*2+ 1,2*hl.2,1*2=	11,3 m2
prebytočný výkopok (zemina):	objem objektov + podkl.konštr.: 13,5+3,1	18,7 m3
hutnený obsyp štrkom:	45,5-prebytoč.výkopok 18,7	26,7 m3

ZTI - ležaté zvody kanalizácie

výkop ryhy v uzavr.priestoroch

* výkop ryhy v objekte od úrovne vyburanej podlahy hr.200m

stanič.	vzdial.	hlbka *		šírka ryhy	plocha	kubatúra	paženie
		h	h stredné				
(m)	(m)	(m)	(m)	š	$P = h_s \times š$	$V = P \times d$	$S = h_s \times d$
Ležatý zvod K1		PVC-U 160 - 8,50m				zvislá časť	PVC-U 125 - 1,50m
0,00		1,50					
2,00	2,00	0,85	1,18	0,60	0,71	1,41	4,70
2,00	0,00	0,85					
6,50	4,50	0,55	0,70	0,60	0,42	1,89	
Ležatý zvod K1a		PVC-U 110 - 5,50m				zvislá časť	PVC-U 110 - 1,50m
0,00		0,70					
4,50	4,50	0,50	0,60	0,60	0,36	1,62	5,40
0,00	0,00	0,60					
1,00	1,00	0,60	0,60	0,60	0,36	0,36	
Ležatý zvod K2		PP75-3,5m, PVC-U 110- 4,0m, PVC 160-7,5m				zvislá časť	PP 75 - 0,50m
0,00		2,00					
2,50	2,50	1,00	1,50	0,60	0,90	2,25	7,50
2,50	0,00	1,00					
15,00	12,50	0,40	0,70	0,60	0,42	5,25	17,50
Ležatý zvod K2a		PVC-U 160 - 2,50m				zvislá časť	PVC-U 125 - 1,50m
0,00		0,80					
2,50	2,50	0,70	0,75	0,60	0,45	1,13	
Ležatý zvod K2 - vetr.		PVC-U 110 - 2,0m				zvislá časť	PVC-U 110 - 1,50m
0,00		0,90					
2,00	2,00	0,80	0,85	0,60	0,51	1,02	3,40
Ležatý zvod K2b		PP75-3,0m				zvislá časť	PP75-0,5m
0,00		0,60					
3,00	3,00	0,50	0,55	0,60	0,33	0,99	
Tuková kanal. K11		PVC-U 110 - 7,00m				zvislá časť	PP 75 - 1,50m
0,00		1,60				lež. časť	PP 75 - 2,50m
2,00	2,00	0,80	1,20	0,60	0,72	1,44	4,80
2,00	0,00	0,80					
7,00	5,00	0,50	0,65	0,60	0,39	1,95	
Tuková kanal. K12		PVC-U 110 - 5,0m				zvislá časť	PVC-U 110 - 1,0m
0,00		0,70					
5,00	5,00	0,50	0,60	0,60	0,36	1,80	
Tuková kanal. K13		PVC-U 110 - 2,50m				zvislá časť	PVC-U 110 - 1,0m
0,00		0,60					
2,50	2,50	0,50	0,55	0,60	0,33	0,83	
0,00		0,50					
1,00	1,00	0,40	0,45	0,60	0,27	0,27	
Tuková kanal. K14		PVC-U 110 - 5,0m				zvislá časť	PP 75 - 0,50m
0,00		0,60					
5,00	5,00	0,40	0,50	0,60	0,30	1,50	
Tuková kanal. K15, K16, K17		PVC-U 110 - 3*0,5,0m=1,5m				zvislá časť	PVC-U 110 - 3*0,5m=1,5m
0,00		0,60					
5,00	5,00	0,40	0,50	0,60	0,30	1,50	
spolu	60,00					25,2	43,3

hutný obsyp potrubia	0,60*0,25* 60,0 =	9,0 m3
piesk.lôžko pod potrubie	0,60*0,10* 60,0 =	3,6 m3
zásyp ryhy štrkom	25,2-9,0-3,6=	12,6 m3
prebytočný výkopok - sutina odvoz na skládku (všetko)		25,2 m3

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov	JKSO	
Názov objektu	Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica	EČO	
Názov podčasti	Elektroinštalácie zmena č.1	Miesto	B Bystrica
Objednávateľ	Mesto Banská Bystrica	IČO	00313271
Projektant			
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o.		36014354
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
			CPA
			<input type="text"/>

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			B			C			
Základné rozp. náklady			Doplnkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	10 616,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	43 659,66				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	18 358,65				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 635,21	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	4 450,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 77 085,21
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			92 502,25
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie +-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Elektroinštalácia zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B. Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 616,90

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 616,90

1	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 450mm, -0,24800t	ks	6,000	35,00	210,00
2	971024651	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr do 800 mm, -2,30000t	m3	3,000	80,00	240,00
3	973011141	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 50x50x50 mm	ks	821,000	1,40	1 148,40
4	973011191	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 150x150x100mm, -0,00200t	ks	7,000	2,50	17,50
5	974029132	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 70mm, -0,00800t	m	3 730,000	2,00	7 460,00
6	974029133	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,01200t	m	440,000	3,50	1 540,00

M Práce a dodávky M 62 018,31

21-M Elektromontáže 59 164,68

7	210010042	Rúrka elektroinštalácia chýbná kovová typ 2416 "Kopex", uložená pevne	m	200,000	1,40	280,00
8	3450519200	Spojka pre trubku fi 20	ks	30,000	0,22	6,60
9	3450728400	I-Trubka fi 20	m	200,000	0,37	74,00
10	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	423,000	1,20	507,60
11	3450906510	Krabica prístrojová do steny	ks	423,000	0,45	190,35
12	210010321	Krabica napr. (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	400,000	3,00	1 200,00
13	3450907510	Krabica odbočovacia	ks	400,000	3,51	1 404,00
14	210010322	Krabica napr. (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	30,000	4,00	120,00
15	3450911000	Krabica odbočovacia so svorkami	ks	30,000	3,51	105,30
16	210010323	Krabica napr. (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	1,000	6,00	6,00
17	3410300426	Krabica rozvodná krabica+viečko+svorkovnica	ks	1,000	5,70	5,70
18	210020001	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla z pásy 30 x 3 mm	ks	60,000	1,20	72,00
19	3451395500	Grip	ks	60,000	2,04	122,40
20	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	360,000	0,50	180,00
21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	0,92	13,80
22	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	48,000	3,08	147,84
23	3452108700	G-Káblové oko CU 35x 6 KU-L	ks	48,000	1,08	51,84
24	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	8,000	3,74	29,92
25	3452109500	G-Káblové oko CU 50x 8 KU	ks	8,000	1,40	11,20
26	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	2,000	5,46	10,92
27	3452120100	Káblové oko 120 Al 617144	ks	2,000	5,84	11,68

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Elektroinštalácia zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	6,000	8,18	49,08
29	3452121000	Káblové oko 240 Al 617210	ks	6,000	6,57	39,42
30	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	4,20	8,40
31	3450201330	Spínač č.1, IP44, biely	ks	2,000	5,83	11,66
32	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	2,000	4,50	9,00
33	3450201580	Prepínač č.6, IP44, biely	ks	2,000	6,05	12,10
34	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	27,000	2,18	58,86
35	3450201270	Spínač č.1, IP20, biely	ks	27,000	2,95	79,65
36	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	5,05	30,30
37	3450201330	Spínač č.1, IP44, biely	ks	6,000	5,83	34,98
38	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	42,000	2,48	104,16
39	3450201430	Prepínač č.5, IP20, biely	ks	42,000	4,41	185,22
40	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,000	5,32	21,28
41	3450201490	Prepínač č.5, IP44, biely	ks	4,000	5,21	20,84
42	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	17,000	5,48	92,82
43	3450201910	Prepínač č.6+6, IP20, biely	ks	17,000	5,58	94,86
44	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	60,000	2,48	148,80
45	3450201520	Prepínač č.6, IP20, biely	ks	60,000	3,01	180,60
46	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	7,000	2,80	19,60
47	3450201620	Prepínač č.7, IP20, biely	ks	7,000	5,45	38,15
48	210110063	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač	ks	9,000	5,00	45,00
49	3452200620	Hříbkové tlačítko v plastovej skrinke IP65, s aretáciou červená	ks	9,000	51,12	460,08
50	210110062	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C. pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	8,000	5,20	41,60
51	3450663620	Sporáková prípojka do steny (prúdové zaťaženie spínača je nutné preveriť pri realizácii, podľa zariadení kuchyne)	ks	8,000	28,19	225,52
52	210110091	Spínače zapustené s plynulou reguláciou osvetlenia	ks	16,000	2,80	44,80
53	3450200280	Tlačidlo pre svietidlá LED, stmievanie	ks	16,000	43,24	691,84
54	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	17,000	5,00	85,00
55	3581900400	Pohybový snímač 360°, biely	ks	17,000	46,74	794,58
56	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	230,000	4,70	1 081,00
57	3450358100	Zásuvka 16A, 230VAC, IP20, zapustená	ks	96,000	3,01	288,96
58	3450358100 1	Zásuvka 16A, 230VAC s clonkami, IP20, zapustená	ks	134,000	3,49	467,66
59	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	52,000	5,50	286,00
60	3450365060	Zásuvka 16A, 230VAC, IP44, zapustená	ks	52,000	6,15	319,80
61	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	150,00	150,00
62	3570006114	Rozvádzač RS1.1, RS1.2, RS1.3, RS2.1	ks	4,000	1 811,27	7 245,08
63	3570006114 1	Rozvádzač RS2.2, RS2.3	ks	2,000	2 030,37	4 060,74
64	210190005	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	71,00	71,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepš. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Elektroinštalácia zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
65	3570006168	Rozvádzač RH (podľa PD)	ks	1,000	7 923,72	7 923,72
66	210193002	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 2	ks	2,000	54,00	108,00
67	3570190320	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa, zapustená, DIN00 3x 400A	ks	1,000	715,74	715,74
68	3570190318	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa, zapustená, DIN00 1/2x160A	ks	1,000	657,32	657,32
69	210193004	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 4	ks	1,000	65,00	65,00
70	3570190378	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa, zapustená, DIN0 VV 1/4x160A	ks	1,000	1 015,19	1 015,19
71	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	11,000	6,00	66,00
72	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	11,000	14,61	160,71
73	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	120,000	4,00	480,00
74	3544247905	Svorka zemňaca ZS 4; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	120,000	1,46	175,20
75	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	500,000	0,82	410,00
76	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	500,000	1,26	630,00
77	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	60,000	0,82	49,20
78	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	60,000	5,26	315,60
79	210800008	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 16mm ²	m	65,000	0,70	45,50
80	3410350204	H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	65,000	3,46	224,90
81	210802437	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x1,5	m	8,000	0,70	5,60
82	3410352596	Šnúra medená bezhalogénová HSLH-JZ-J 5x1,5	m	8,000	3,36	26,88
83	210802438	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	30,000	0,70	21,00
84	3410351151	Šnúra medená bezhalogénová HSLH-JZ-J 5x2,5	m	30,000	4,67	140,10
85	210802440	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x6	m	30,000	0,87	26,10
86	3410351153	Šnúra medená bezhalogénová HSLH-JZ-J 5x6	m	30,000	8,33	249,90
87	210872022	Vodič signálny uložený pevne JEFY 380 V 4x1	m	740,000	1,30	962,00
88	3410351759	J-H(S)H 2x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované	m	740,000	0,88	651,20
89	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	5 025,000	0,70	3 517,50
90	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	5 025,000	1,23	6 180,75
91	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	30,000	0,74	22,20
92	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	30,000	1,23	36,90
93	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 240,000	0,70	1 568,00
94	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	2 240,000	1,96	4 390,40
95	210881041	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x10	m	20,000	1,12	22,40
96	3410350884	N2XH 4x10 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	10,11	202,20
97	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	235,000	0,90	211,50
98	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	235,000	1,97	462,95
99	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	90,000	0,90	81,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica – energetické opatrenia, rozšírenie kapacity a zlepšenie existujúcich priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity a zlepa. existujúcich priestorov MŠ Šalgotárjanska 5, Banská Bystrica

Podčasť: Elektroinštalácia zmena č.1

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: B.Bystrica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	90,000	3,02	271,80
101	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	50,000	0,97	48,50
102	3410350891	N2XH 5x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	50,000	4,88	244,00
103	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	120,000	1,19	142,80
104	3410350892	N2XH 5x6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	120,000	7,22	866,40
105	MV	Murárske výpomoci	%	294,360	1,00	294,36
106	PM	Podružný materiál	%	348,920	3,00	1 048,76
107	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	294,360	6,00	1 766,16
108	SM	Stratné	%	102,730	5,00	513,65

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 689,50

109	220320206	Montáž zvončeka	ks	6,000	8,00	48,00
110	3459001002	Zvonček	ks	6,000	21,91	131,46
111	3459001002.1	Tlačidlo pre zvonček	ks	6,000	5,84	35,04
112	220490011	Montáž nástenného telef.prístroja s tlačidlom, typ An 10 a uvedenie prístroja do prevádzky	ks	4,000	25,00	100,00
113	3837001101	Tlačítkové tablo pre 3 účastníkov	ks	1,000	130,00	130,00
114	3837001101.1	Tlačítkové tablo pre 2 účastníkov	ks	3,000	115,00	345,00
115	220490042	Montáž telefónneho bytového zariadenia s možnosťou voľby, zapojenie, výskúš.a vyvetlenie manipulácie	ks	9,000	15,00	135,00
116	3837001102	Nástenný telefón	ks	9,000	25,00	225,00
117	220520101	Kábel pre napojenie domáceho telefónu + príslušenstvo	m	400,000	1,35	540,00

36-M

Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

14,13

118	360190082	Uloženie dielektrického koberca	m2	3,000	4,71	14,13
-----	-----------	---------------------------------	----	-------	------	-------

95-M

Revízie

1 150,00

119	950103003	Revízia elektroinštalácie	hod	50,000	18,00	800,00
120	950103003.1	Porealizačné meranie osvetlenia	hod	25,000	14,00	350,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

4 450,00

121	HZS000111	Demontáž jestvujúcej elektroinštalácie	hod	350,000	11,00	3 850,00
122	HZS000113	Skreslenie PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	600,00	600,00

Celkom

77 085,21